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SUNUŞ 

Sayın Başkan, İl Genel Meclisinin değerli üyeleri ve kıymetli mesai arkadaşlarım. 

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39 uncu maddesi gereği, 2008 mali yılı sonu 

itibariyle hazırlamış olduğumuz Bilecik İl Özel İdaresi hizmetlerini ihtiva eden Faaliyet 

Raporunu görüş ve takdirlerinize sunuyoruz. 

  

2008 Mali yılı bütçemiz 8.000.000,00-TL olarak planlanmış olup, yılı içersinde 

1.250.000,00-TL tutarında ek bütçe yapılarak 9.250.000,00-TL olarak uygulanmıştır. Yılı 

içinde önceki yıldan devreden, Mülga Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü Personel Giderleri 

İçin Maliye Bakanlığından aktarılan, Yatırımcı kuruluşların yatırımlarının İdaremiz eliyle 

gerçekleştirilmesi için gönderilen ödeneklerle birlikte bütçemizin toplam büyüklüğü 

35.592.494,47-TL’ye ulaşmıştır. 2008 yılı kesin hesabına göre bu ödeneklerin 29.046.914,07-

TL’si harcanmıştır. Gider bütçemizin gerçekleşme tahmini Bakanlık yatırımları için aktarılan 

ve harcanan ödeneklerle %314 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 2008 yılı için planlanan öz gelir bütçemiz, 8.000.000,00-TL olup, 7.963.919,82-TL 

olarak öz gelir tahsilatı yapılmıştır. Gelir tahminlerimiz ender görülebilecek bir oranda 

%99,55 olarak gerçekleşmiştir.  

 

 İmar ve Çevre Koruma Kontrol Hizmetlerimiz kapsamında, 2008 yılında 39 adet işyeri 

açma ruhsat, 34 adet inşaat ruhsatı, 3 adet oturma izni, 7 adet imar planı, 4 adet kaçak yapı 

para cezası, 38 adet maden sahasına çalışma ruhsatı, 35 ayrı denetim işlemi ile maden 

kanununa muhalefet sebebiyle 859.164,00-TL tutarında idari para cezası, 17 adet Resmi 

Kurumlar için hammadde üretim izni verilmiştir.  5302 sayılı yasanın 6ıncı maddesi gereği 

İdaremize görev olarak verilen İl Çevre Düzeni Planı bedelsiz olarak yaptırılmış ve İl Genel 

Meclisinin 01.08.2008 tarih ve 2008/101 sayılı kararı ile yürürlüğe girmiştir. 

 

 Destek Hizmetleri kapsamında 2008 mali yılı için planlanan ödeneklerle iki adet pick-

up hizmet aracı, bir adet eskavatör ile bir adet kanal kazıcı iş makineleri satın alınarak 

hizmete sunulmuştur. 

 

 Yüksek Planlama Kurulu Kararları ile yürürlüğe konulan KÖYDES Projeleri 2008 

yılında da İl Özel İdaremizin Sekreteryasında yürütülmüştür. İlimize tahsis edilen 

3.390.000,00-TL ödenek ile köy yolları sektöründe 21 proje, içme suları sektöründe 20 proje 
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olmak üzere toplam 41 proje uygulanmıştır. Bu projeler ile içme sularında bir adet yeni tesis, 

dört adet tesis geliştirme, on beş adet bakım onarım işi, köy yollarında ise 22 km 1.kat asfalt, 

46 km 2.kat asfalt ve 22 km stabilize yol yapım işleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 Su ve Kanal Hizmetleri sektöründe Özel İdare Bütçemizden malzeme satın alınarak ve 

iş makinesi görevlendirilerek köylü-devlet iş birliği ile proje uygulamalarına önem verilmiştir. 

Bu kapsamda 3 adet içme suyu projesi, 15 adet içme suyu bakım onarım işi tamamlanmıştır. 

Programımızda bulunan 8 adet sondaj projesi KÖYDES projeleri ve Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerimize İdaremizden sağlanan mali ve teknik destekler ile gerçekleştirilmiştir. 

 

 Tesis yapım programımızda bulunan İl Genel Meclis Salonu yapım işi tamamlanarak 

hizmete girmiştir. Ayrıca İdari Binalar, Lojmanlar ve Sosyal Tesislerimizin küçük bakım ve 

onarımları da gerçekleştirilmiştir. 

 

 Yol ve Ulaşım Hizmetleri sektöründe, programımızda bulunan 15 km tesviye, 43 km 

onarım, 117 km stabilize kaplama, 1085 km greyderli bakım, 1395 mt büz alımı ve 

döşenmesi, 871 adet trafik levhası yapım işleri gerçekleştirilmiştir. KÖYDES projelerinde 

bulunan tüm asfalt kaplama ve stabilize yol yapım işleri protokollü işler kapsamında 

üstlenilerek planlandığı şekilde yapılarak sonuçlandırılmıştır. Ayrıca 264 km köy yolunun 

asfalt yaması, 2008-2009 kış sezonunda 7852 km karla mücadele çalışması hizmetleri de 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Tarımsal Hizmetler kapsamında, Oğulpaşa Sulama Göleti gövde inşaatı, Çerkeşli 

Göleti 3.Kısım Sulama Kanalları ve ENH Elektropompaj projeleri ödenekleri kadar yapım işi 

tamamlanmış olup 2009 mali yılında bitirilerek teslim edilecektir. Selöz Sulama Göleti inşaatı 

projemiz ise DSİ ile yapılan işbirliği protokolü çerçevesinde temin edilen iş makineleri ile 

yüklenici firma olmaksızın idaremizce yapımına başlanılmıştır. Tarım sulama Enerji Hatları 

Projesi kapsamında İnhisar İlçesi Akkum mahallesine Köylere Hizmet Götürme Birliği ile 

yapılan anlaşma ile ödenek temin edilerek ve teknik destek sağlanarak ENH projesi 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Tarım İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak, çiftçilerimizin 

ekonomik yönden kalkınmasını sağlayacak, üretim kalitesini ve çeşitliliğini artıracak çiftçi 

destek projelerine önem verilerek uygulanması sağlanmıştır. 

 

Çiftçi Destek Projelerimizden; 

 Yem Bitkileri Projesi Kapsamında Tohumluk Alımı, 
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 Hububat Tohumu Projesi Kapsamında Hububat Tohumluğu Alımı, 

 Hayvancılığı Geliştirme Projesi Kapsamında Saanen Keçisi Alımı, 

 Arıcılığı Geliştirme Projesi Kapsamında Arı Kovanı Alımı, 

 Meyveciliği Geliştirme Projesi Kapsamında Meyve Fidanı Alımı, 

 Ortak Kullanım Tarım Makineleri Alım Projesinden Mibzer Alımı, 

 Zararlılarla Mücadele Projesi Kapsamında Kene İlaç Alımı  

 

Eğitim Hizmetleri Sektöründe; 

 200 Öğrenci Kapasiteli Vilayetler Hizmet Birliği Yurdu Yapımı, 

 Bozüyük M. Akif Ersoy İlköğretim Okulu Ek Derslik Yapımı, 

 Gölpazarı Anaokulu Yapımı, 

 Merkez Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu Ek Derslik Yapımı, 

 Söğüt Yaşar Musaoğlu İlköğretim Okulu Yapımı, 

 

Sağlık Hizmetleri sektöründe; 

 Bilecik İl Tipi Sağlık Ocağı Yapımı, 

 Bozüyük Devlet Hastanesi Acil ve Diyaliz Ünitesi Yapımı, 

 Bilecik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Tıbbi Malzeme Alımı, 

 1.Basamak Sağlık Hizmetleri Malzeme Alımı, 

 

Kültür ve Turizm Hizmetleri Sektöründe; 

 Söğüt hamidiye idadisi onarımı, 

 Osmaneli ilçesi sokak sağlamlaştırma projesi ihalesi, 

 Osmaneli belediyesi eski kaymakamlık konağı restorasyonuna katkı payı verilmesi, 

 Bilecik belediyesi saat kulesi restorasyonuna katkı payı verilmesi,  
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 Emit turizm fuarı organizasyonu ve ilimizi tanıtıcı teşhir standı yapımı, 

 Osmaneli Alacakarpuz, Gölpazarı Kiraz, İnhisar Nar, Tarpak Nar ve İncir, Çaltı 

Domates ve Salatalık Festivallerine Maddi Destekler Verilmesi, 

 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Sektöründe; 

 Bilecik merkez atış poligonu 1.etap yapım işi, 

 Amatör spor kulüplerine malzeme yardımı,  

 Gençlik merkezine güvenlik kamerası alımı, 

 

Güvenlik ve Sivil Savunma Hizmetleri Sektöründe; 

 MOBESE Kent Güvenlik Sistemi Yapım İhalesi,  

 Bölge Trafik Lojmanları Kalorifer Onarımı, 

 Dedeoğlu Polis Lojmanları Doğalgaz Dönüşüm Projesi, 

 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Doğalgaz Dönüşümü,  

 Polis Okulu Onarımı, 

 Sivil Savunma Kurtarma Malzemeleri ve Bilgisayar Alımı, 

 

Hizmetleri ve projeleri gerçekleştirilmiştir. 
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Değerli Meclis Üyeleri; 

Yukarıda genel hatları ile anlatmaya çalıştığımız 2008 yılı faaliyetlerimize ilişkin 

sizlere dağıtılan Faaliyet raporlarından ayrıntılarına ulaşmanız mümkündür. 

 

Ayrıntılarda da görüleceği üzere İlimiz Özel İdaresinin kıt kaynaklarına rağmen siz 

değerli üyelerin desteği ve personelimizin üstün gayreti ile pek çok sektörde yüzlerce hizmet 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Bilecik İl Özel İdaresinin, İlimizin sürekli değişen ve gelişen ihtiyaçlarına etkin ve 

verimli çözümler üreterek, halkımızın hizmetine sunabilen bir İdare olması temennisi ile 2008 

yılında yapılan faaliyetlerimizin ve bu yıl uygulamaya konulacak programlarımızın, İlimize, 

Yüce Devletimize ve Milletimize hayırlı olmasını diler, hepinize saygı ve sevgilerimi 

sunarım. 

 

 

 

         Musa ÇOLAK 

         Bilecik Valisi 
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1-GENEL BİLGİLER 

A-MİSYON ve VİZYON 

 

Misyonumuz 

İldeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık 

alanlarında olmak üzere yasalarla İdaremize görev ve sorumluluk olarak verilen tüm kamu 

hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

yürütmek; doğal zenginlikleri de değerlendirerek, ilin kaynaklarını bir plan dâhilinde, 

rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin refah 

düzeyini yükseltmektir.    

Vizyonumuz 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki 

farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan;  

• Başarılı, 

• İnsan Odaklı, 

• Öngörülü, 

• İhtiyaçlara duyarlı dinamik bir kuruluş olmaktır. 

Bu yolda BİÖİ; 

• Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını 

ön planda tutar ve sorumluluk verir. 

• Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine 

sunar. 

• Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

• Sosyal içerme: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki 

hizmet farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

• ULAŞILABİLİRLİK: YURTTAŞLARIN HİZMETLERE ULAŞABİLİRLİLİĞİNİ ETKİN 

OLARAK SAĞLAR. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 7. maddesince İl Özel 

İdarelerinin yetkileri şu şekil tanımlanmıştır; 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 

faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 

ruhsatları vermek ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına 

kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve esaslar Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesince İl Özel 

İdarelerinin görev ve sorumlulukları şu şekil tanımlanmıştır; 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, 

bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal 

hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 

ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 
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b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

Bilecik İl Özel İdaresi İl merkezinde Genel Sekreterlik, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Yazı İşleri 

Müdürlüğü, Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Tarım Hizmetleri Müdürlüğü, Yol ve 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ve Merkez İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerini içine alan mülkiyeti İl Tüzel Kişiliğine ait 38.657 m2 ve hazineye ait 3.469 

m2 olmak üzere toplam 42.126 m2 alan üzerinde bulunmakta olup binaların tamamı İl Özel 

İdaresine aittir. 

Bu alan içerisinde; 2 adet Hizmet Binası (Merkez müdürlüklerin ve birimlerinin 

bulunduğu), 3 adet Lojman Binası, 1 adet Misafirhane, 2 adet Atölye (içerisinde kaynak, 

kaporta, marangozhane, motor, torna, şase, oto elektrik alt birim ve işlerin bulunduğu), 1 adet 

İkmal Binası, 1 adet Akaryakıt Binası, 1 adet Boru Sundurma, 1 adet Arşiv Binası, 2 adet 

Ambar (inşaat ve yedek parça malzemelerinin bulunduğu) ve 2 adet Bekçi kulübesi (yaya ve 

araç girişleri için) bulunmaktadır. 

Gölpazarı, Bozüyük, Yenipazar, İnhisar, Pazaryeri, Söğüt ve Osmaneli ilçelerinde, İlçe 

Özel İdare Müdürlüklerinin bulunduğu 7 adet hizmet bürosu bulunmaktadır. 

Bunun dışında İstasyon Mevkiinde 1 adet Asfalt Plenti, Yatırım Programlarında ve 

karla mücadelede kullanılmak üzere Gölpazarı, Bozüyük ve Yenipazar İlçelerinde 3 adet 

Şantiye (Bakımevi) binası bulunmaktadır. 
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1.1 Gayrimenkullerimiz 

1.1.1 İl Merkezinde Bulunan Gayrimenkullerimiz 

İlimiz merkezinde idaremiz adına kayıtlı olup, vali konağı, hizmet binası, lojman,  

işyeri ve idaremizin diğer hizmetlerinde kullanılmakta olan 49.957,89 m
2
 yüzölçümünde 31 

adet bina, 12.820,71 m
2 

yüzölçümünde 7 adet (parsel) arsa, 10.120 m
2
 yüzölçümünde 2 adet 

tarla 28.766,59 m
2
 yüzölçümünde 7 ilkokul binası ve 1 ahşap ev, 

Bilecik İl Merkez Şeyh Edebali Türbesi Çevresinde, 1.167 m
2
 yüzölçümlü 4 adet arsa, 

439 m
2
 yüzölçümlü 2 adet arsalı ev ve 6.381 m

2
 yüzölçümlü 12 adet (parsel) bahçe vasıflı 

gayrimenkul bulunmaktadır.  

Merkez Gülümbe Köyü İmarlı Arsalar; İlimiz merkez Gülümbe köyü sınırları 

içersinde 19.204 m
2
 yüzölçümlü toplam 43 parsel arsa, 

Merkez Abbaslık Köyü Arsaları; İlimiz Merkez Abbaslık Köyü sınırları içersinde 

197.469 m
2
 yüzölçümlü 198 parsel arsa bulunmaktadır. 

1.1.2 İlçelerimizde Bulunan Gayrimenkuller 

 Bozüyük İlçesi:  

İlimiz Bozüyük ilçesinde mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı, 1 adet eski Kaymakam Lojmanı (Kiralık) ve muhtelif mevkilerde 3.631.989,91.-
 
m

2 

tarla ve arsa vasıflı taşınmazları mevcuttur.  

Gölpazarı İlçesi: 

İlimiz Gölpazarı ilçesinde mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı, 3286 m
2
 3 katlı anaokulu binası, 3665,40 m

2
 anaokulu yapımı için arsa, toplam 9249 

m
2
 2 adet ilköğretim okulu ve 1655 m

2
 4 adet tarla taşınmazları mevcuttur. 

İnhisar İlçesi: 

İlimiz İnhisar ilçesinde mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 2 adet 100m
2
 ‘lik , 4 adet 90 m

2 

‘lik    ,1 adet 120m
2
 ‘lik Kaymakam lojmanı, Toplam  7 adet lojman ve  muhtelif mevkilerde 26.579 .-

m
2
  arsa vasıflı taşınmazları mevcut olup yukarıda belirtilen lojmanlar bu arsalar üzerindedir. 

Osmaneli İlçesi: 



 ··············································································································································5 

İlimiz Osmaneli ilçesinde mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı, toplam 18133 m
2
 4 adet ilköğretim okulu ve 1 adet 1420 m

2
 anaokulu taşınmazları 

mevcuttur.  

Pazaryeri İlçesi: 

İlimiz Pazaryeri ilçesinde mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı, toplam 11.412,00 m
2
 4 adet ilköğretim okulu ve 949.805,82 m

2
 muhtelif mevkilerde 

arsa vasıflı taşınmazları mevcuttur. 

Söğüt İlçesi: 

İlimiz Söğüt ilçesinde Mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı ve muhtelif mevkilerde 88.353,32.-
 
m

2 
tarla ve arsa vasıflı taşınmazları mevcuttur. 

Yenipazar İlçesi: 

İlimiz Yenipazar ilçesinde Mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam 

lojmanı, 2.548,60 m
2
 yüzölçümlü 1 adet okul binası, 943,70 m

2 
yüzölçümlü basket sahası ve 

151,44 m
2 

yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmaz mevcuttur. 

 2. Örgüt Yapısı 

Bu bölümde kurumun organları ve kurumsal kadro yapısı üzerinde durularak 2008 

yılında kadro yapısında gerçekleşen değişiklikler açıklanmaya çalışılmıştır. 

2.1- İdarenin Organları 

04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı 

Kanunla İl Özel İdaresinin organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak 

tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri üzerinde 

durulmuştur.  

2.1.1- İl Genel Meclisi 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl genel meclisine 

kanunla özel yetkiler verilmiştir. Örneğin, meclis il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının 

kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl genel meclisi üyeleri 

arasından gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından yönetilir. Meclis başkanı, 



 ··············································································································································6 

meclis çalışmalarında düzeni sağlamakla yükümlüdür. Gündem, meclis başkanı tarafından 

belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır. 

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 

yeniden görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 

kararları yürürlüğe girmez. Vali tarafından itiraz edilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi 

istenip de il genel meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. 

Fakat valinin meclisin ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idari yargıya başvurma yetkisi 

vardır. 

Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il 

genel meclisi her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl 

gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için gizli oyla ve üye sayısı üçten az, 

beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti 

grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına 

oranlanması suretiyle oluşur. Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna 

ilişkin raporunu, izleyen ayın on beşi’ ne kadar meclis başkanlığına sunar. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. maddesince İl Genel 

Meclisinin görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini 

ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler 

ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını 

görüşmek ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına 

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek.  
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f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 

tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmi beş milyar Türk 

Lirasına kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek. 

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-

işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve 

iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının 

ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle 

karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve 

ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

2.1.2- İl Encümeni 

Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri 

olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Böylece 

encümenin toplam 11 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen 

toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya İcra Komitesi 

gibi vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile 

bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmektir. Encümenin, haftada en 

az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür.  
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İl encümeni ile vali arasındaki ilişkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali 

kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir 

sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar 

kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari 

yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. Bu 

uygulamayla bir taraftan kararların uygulanmasına sürat getirilmek istenmiş ve diğer taraftan 

ise valinin de her halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuştur. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesince İl 

Encümeninin görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il 

genel meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak 

ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 

yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar 

olan ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları 

uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

2.1.3- Vali 

Kanuna göre vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile 

aynı zamanda il encümeninin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri olarak kurumu 

yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel idaresini 
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stratejik plana uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 

stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans 

ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise sunmak 

görevini vermiştir.  

Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; 

kalkınma planı ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan 

ve ayrıca ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans planı vali tarafından il genel 

meclisine sunulur. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil 

toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 

il genel meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.  

Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik 

sıfatı bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara 

devredebileceğini belirtmiştir. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30. maddesince Valinin 

görev ve yetkileri şu şekilde tanımlanmıştır; 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve 

idare etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin 

kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da 

yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
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g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan 

aktarmaları yapmak.  

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni 

kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

2.2- Değişiklikleriyle Birlikte Örgütün Mevcut Kadro Yapısı 

Bilecik İl Özel İdaresinde 1 Genel Sekreter, 1 Genel Sekreter Yardımcısı,  10 Birim 

Müdürü, 1 Hukuk Müşaviri, 1 Avukat, 8 İlçe Özel İdare Müdürü, 3 Uzman, 2 Mali Hizmetler 

Uzmanı, 1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı, 1 Kontrol Memuru, 1 Sivil Savunma Uzmanı, 

20 Şef, 2 Muhasebeci, 10 V.H.K.İ., 10 Bilgisayar İşletmeni, 1 Ayniyat Saymanı, 1 Ambar 

Memuru, 4 Şoför, 10 Memur, 1 Teknik Ressam, 19 Mühendis, 1 Şehir Plancısı, 1 Arkeolog, 1 

Jeoloji Mühendisi, 1 Mimar, 5 Tekniker, 2 Teknisyen, 1 Topograf, 1 Tabip, 2 Sağlık Memuru, 

2 Hemşire, 1 Veteriner Hekim, 1 Çevre Sağlık Teknikeri, 1 Psikolog, 1 Çocuk Gelişimcisi, 1 

Laborant, 1 Çocuk Bakıcısı, 6 Hizmetli, 3 Kaloriferci, 4 Bekçi, 1 Bahçıvan olmak üzere 

toplam 145 adet memur kadrosu mevcuttur. 

4857 sayılı Kanuna tabi 212 personel, 8 Sözleşmeli personel, 34 memur personel 

olmak üzere toplam 254 personel ile hizmet verilmektedir. 

Bilecik İl Özel İdare teşkilat şeması ve kadro cetvelleri detaylı bir şekilde faaliyet 

raporunun ekinde gösterilmiştir.(Ek:1) 
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

İl Özel İdaremizin bilgisayar ortamındaki mali içerikli veri girişleri 

http://ilozelidare.icisleri.gov.tr adresine bağlanılarak İçişleri Bakanlığının öngördüğü 

programla internet üzerinden yapılmaktadır. Görevli personel sadece kendilerine ait “token” 

cihazlarıyla giriş yapabilmekte ve yüksek güvenlik sağlanmaktadır. Program sayesinde 

istenilen bilgiler eş zamanlı olarak Merkezi İdare tarafından da görülebilmektedir. 

İl Özel İdaremiz Mayıs 2008 tarihinden itibaren evrak yazışmalarını E-İçisleri (E-

Bakanlık) projesi kapsamında gerçekleştirmektedir. Büro memurları tarafından internet 

ortamında E-Bakanlık sitesine kullanıcı adı ve şifresiyle giriş yapmaktadırlar. Oluşturulan 

evraklar sıralı amirlerin sistemine ulaşacak şekilde evrak rotası oluşturularak 

gönderilmektedir.  

İl Özel İdaremizin kendisine ait, “www.bilecikozelidare.gov.tr” den giriş sağlanabilen 

2006 yılı içerisinde faaliyete geçirilen internet sitesi bulunmaktadır. 2007 yılı içerisinde siteye 

işlerlik kazandırılarak duyuru ve haberler şeklinde güncellenmekte, gerekli bilgiler bu alandan 

halkın bilgisine sunulmaktadır. Yönetim bilgileri dışında Bilecik ilinin tanıtımının sağlanması 

açısından kullanıcılara faydalı olacak tanıtıcı bilgilerle zenginleştirilmiştir. 

İl Özel İdaremizin, İl Merkezindeki ve ilçelerdeki hizmet binalarının tamamında tam 

zamanlı internet kullanımı bulunmaktadır. İnternet erişimi birimler arasında bilgi alışverişinde 

ve global dünya ile entegrasyonumuzda etkili bir araç olarak 7 gün 24 saat aktif halde 

kullanıma hazır olarak tutulmaktadır. 

Personelimiz internet üzerinden Resmi Gazeteye bağlanarak uygulamaya yönelik 

bilgileri hızlı bir şekilde temin etme ve uygulama kabiliyetine sahiptir. 

Bunların dışında personelin ihtiyaç duyabileceği geniş açıklamalı özel mevzuat 

programları da idaremizde kullanılmaktadır. 
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4.İnsan Kaynakları 

 ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

5- Sunulan Hizmetler 

İl Özel İdaremiz 2008 faaliyet yılı içerisinde 5302 Sayılı Kanunla kendisine verilen 

görev ve hizmetleri imkânları doğrultusunda en iyi şekilde yerine getirmeye çalışmış ve 

aşağıdaki hizmetleri sunmuş veya sunulmasını sağlamıştır.  

Sunulan hizmetlerin ayrıntıları, 3. bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler 

başlığı altında bilgilerinize sunulmuştur. 

İl Özel İdaremiz 2008 faaliyet yılında;  
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5.1- Yatırıma Dayalı Hizmetlerimiz 

Köy yolları yatırım ve hizmetleri için, köy yollarının onarım, stabilize kaplama, 1. kat 

asfalt kaplama, 2. kat asfalt kaplama, tesviye, malzemeli bakım, greyderli bakım, trafik 

levhası kullanımı, muhtelif yollarda büz kullanımı ve köy yollarımızda kar mücadelesi 

yapılarak tüm yolların trafiğe açık tutulma işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine 

sunulmuştur. 

İçme suları yatırım ve hizmetleri için, programda bulunan işlerin devamı sağlanmış, 

bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

Sulama toprak yatırım ve hizmetleri için, sulama göleti programında bulunan 

kamulaştırma, inşaat tamamlama ve yeraltı suyu inşaat tamamlama işlemleri yapılmış ve 

halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

İnşaat iskân yatırım ve hizmetlerimiz için, kanalizasyon yapımı, fosseptik ve tesis 

bakım onarım işlemleri yapılmış ve halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

5.2- Dış Müdürlükler ile Sunulan Hizmetlerimiz 

 5.2.1 Tarım İl Müdürlüğü 

 

Zeytin Fidanı: Merkez İlçede 7.050 adet, 

İnhisar İlçesinde 3.500 adet, Söğüt İlçesinde 

4.450 adet, Gölpazarı İlçesinde 3500 adet, 

Osmaneli İlçesinde 12.000 adet olmak üzere 

toplam 30.500 adet Sertifikalı zeytin fidanı 

dağıtımı %50 İl Özel İdaresi destekli olmak 

üzere yapılmıştır.  

Hububat Tohumluğu: Merkez İlçede 28 

ton, Bozüyük ilçesinde 30 ton, Gölpazarı ilçesinde 15 ton, Pazaryeri İlçesinde 15 ton, Söğüt 

İlçesinde 10 ton, Yenipazar ilçesinde 10 ton, İnhisar ilçesinde 2 ton, Osmaneli ilçesinde 10 
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ton olmak üzere toplam 120 ton Altay 2000 çeşidi. Hububat tohumluğu, % 50 İl Özel İdaresi 

destekli olmak üzere dağıtılmıştır. 

Yem Bitkisi Tohumluğu: Merkez İlçede 1500 kg, Bozüyük ilçesinde 400 kg, Gölpazarı 

ilçesinde 500 kg, Pazaryeri İlçesinde 600 kg, Söğüt İlçesinde 600 kg, Yenipazar ilçesinde 800 

kg, İnhisar ilçesinde 300 kg, Osmaneli ilçesinde 300 kg olmak üzere toplam 5000 kg yonca 

tohumluğu, % 50 İl Özel İdaresi destekli olmak üzere dağıtılmıştır. 

Saanen Keçisi: İlimizde süt keçiciliğinin 

desteklenmesi amacıyla toplam yedi kişiye 

40 adet saanen keçisi Merkez ilçeye bağlı 

Selöz, Çakırpınar, Gülümbe; Sütlük, 

Kendirli köylerinde dağıtımı yapılmıştır. 

Projeden yararlanan yetiştiricilerimiz bir 

yıl ödemesiz olmak üzere üç yıl eşit 

taksitlerle faizsiz olarak geri ödeme 

yapacaklardır. 

Makine Alımı: Tarım hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Pönomatik mibzer makinesi 

alınmıştır. 

Arı Kovanı Alımı:  Arıcılığı geliştirme 

projesi kapsamında % 50 İl Özel İdaresi 

% 50 çiftçi katkılı olarak hazırlanan arı 

kovanı dağıtım projesiyle Merkez ve 

İlçelerde Arı Üreticileri Birliği üyesi 

çiftçilerimize 223 adet fenni kovan 

dağıtımı yapılmıştır. 
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Kene İlacı Alımı:  Kene ile mücadele projesi kapsamında 2800 TL tutarında 400 litre ilaç İl 

özel idaresi bütçesinden alınarak ilaçlamalar yapılmıştır. 

5.2.2 İl Sağlık Müdürlüğü 

Sağlık hizmetleri sektöründe 2 adet sağlık ocağı yeni hizmet binası inşaatı projesi 

yapılmıştır. Bunlardan İnhisar Merkez sağlık ocağı yeni hizmet binası inşaatının yapım ihalesi 

yapılmıştır, Bozüyük Merkez 1 nolu sağlık ocağı yeni hizmet binası inşaatı projesinin onayı 

yapılmış ve ihalesi yapılacaktır. Bilecik Merkez 1 nolu ( il tipi) sağlık ocağı tamamlanmış 

olup, 5 nolu Aile sağlık merkezi ve ana çocuk sağlığı aile planlaması merkezi olarak hizmet 

vermektedir. 

5.2.3 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü:   

Merkez Akasyaaltı Akbaba atış poligonu yapılmıştır. 

 İlimiz merkez ve ilçelerinde bulunan amatör spor kulüplerine malzeme yardımı 

yapılmıştır. 

 Gençlik Merkezi halk oyunları ekibinin İstanbul’ da yapılan halk oyunları yarışmasına 

katılımı ile ilgili giderler karşılanmıştır. 

 Gençlik Merkezine kapalı devre kamera sistemi kurulmuştur. 

5.2.4 İl Emniyet Müdürlüğü:   

İlin Asayiş ve Güvenliğine katkı sağlamak, trafik akış ve yoğunluğunu izlemek, elde 

edilen görüntülerin değerlendirilerek olabilecek olumsuzluklara karşı hızlı ve etkin ek 

tedbirler geliştirmek, gerçekleşen olayların çözümüne yönelik geriye dönük kayıtların 

araştırılarak incelenmesi ve hukuki delillerin temin edilmesi, toplantı ve gösteri 

yürüyüşlerinde Polis-Halk ilişkilerini zedelemeden yasadışı olayları önlemek ve toplulukların 

provokasyona yönlendirilmelerine engel olmak gibi uygulamaların bir kısmını veya tamamını 

sağlamak amacıyla Bilecik Kent Güvenlik Yönetim Sistemi(MOBESE-KGYS) yapım işi 

tamamlandı. 

Bölge Trafik hizmet binası ile lojmanlarının ve Dedeoğlu ve Yeşil lojmanlarının 

kalorifer kazan değişimi ve doğalgaz dönüşümü gerçekleştirildi. 

Emniyet Müdürlüğü hizmet binası doğalgaz dönüşümü yapıldı. 
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5.2.5 İl Sivil Savunma Müdürlüğü:   

İçişleri Bakanlığı sisteminde daha hızlı ve verimli çalışabilmesi için 2 adet masaüstü 

bilgisayar ve yedek parça alımı yapılmıştır. 

Maruz kalınabilecek sel baskınlarına karşın su tahliyesinde etkin ve zamanında 

müdahale için 2 adet dalgıç pompa alınmıştır. 

5.2.6 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:   

Kültür ve Turizm hizmetleri sektöründe, Özel İdaremiz kaynakları ve Bakanlığın 

destekleri ile Hamidiye İdadisi Onarım ve restorasyon işi, Yahya Kemal Beyatlı’yı anma 

programına katılan sanatçı konuşma bedelinin karşılanması, tanıtım hizmetlerinde 

kullanılmak üzere satın alınan alüminyum tanıtım panolarının yaptırılması, Ertuğrulgazi 

Türbesi rölöve çevre düzenlemesi işleri yapılmış ve EMİT 2008 fuarında stand kiralanarak 

tanıtım faaliyetleri yapılmıştır 

5.2.6 İl Milli Eğitim Müdürlüğü:   

Merkezde ek derslik inşaatı ve anaokulu inşaatı yapımı, merkez ve ilçe liselerinde ve 

halk eğitim merkezlerinde restorasyon ve onarım işleri yapılmıştır. 

Merkez İlçe ve Köy okullarının acil onarımları için malzeme alımı ve yaptırılması işi, 

elektrik, su, yakacak, kırtasiye, basılı evrak, akaryakıt yağ, büro malzemeleri, donatım 

malzemeleri alımları ve taşıma giderleri gerçekleştirilmiştir. 

Bu hizmetlerle ilgili ayrıntılar, 3. bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler 

başlığı altında bilgilerinize sunulmuştur. 

5.2.7 Bilecik Ağız ve Diş sağlığı Merkezi:   

 Ağız ve diş sağlığı merkezine 3 adet diş üniti ile 1 adet basınçlı hava üretim merkezi 

sistemi alındı. 

5.3 Diğer Hizmetlerimiz 

Bilgilendirme Hizmeti: İl Özel İdaremiz adına alan adı satın alınarak internet 

üzerinden bilgilendirme uygulamalarının hayata geçirilmesi 2006 yılında sağlanmış, site 

üzerinden elektronik ortamda yapılan bilgi edinme başvurularının mümkün olduğunca hızlı 

gerçekleşmesi sağlanmıştır. 
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Ruhsatlandırma Hizmetleri: Sıhhi müessese, gayri sıhhi müessese, maden işletme 

ruhsatları, iş yeri açma ve çalışma ruhsatları, tatil günleri çalışma ruhsatları verilmesi ve ilgili 

harçların (devlet haklarının) tahsil edilmesi sağlanmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarının 

hammadde üretim ve izinlerine ilişkin işlemler yürütülmüştür. 

Kiralama Hizmetleri: Gayrimenkullerimize ait kiralama işleri yürütülmüştür. Su 

ürünleri kiraya verilmesi iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

D- Diğer Hususlar 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

Kanunla verilen yetkilerini kullanarak, görev ve sorumluluklarını en iyi şekilde yerine 

getirmek öncelikli amaç ve hedefimizdir. 

Buna bağlı alt amaç ve hedeflerimiz 2008 yılı performans planına göre aşağıdaki gibi 

belirlenmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1: Fiziki ve sosyal alt yapıya önem verilerek, kent-kır ve sosyo-

ekonomik gruplar arası farklılığı azaltıcı,çağdaş yapının gerekleri ile uyumlu,halkın ihtiyaç ve 

beklentilerine uygun eşit ve kaliteli hizmeti sunmaktır. 

HEDEF 1: Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen,köy yolu 

standardına uygun biçimde yapılarak,köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir. 

Faaliyet 1.1: 2008 yılı yatırım döneminde 5 km. muhtelif içme suyu depo yolları ile 

10 km. muhtelif sulama tesisleri yolları olmak üzere toplam 15 km. tesviyeli yol yapımı 

planlanmıştır. 

Faaliyet 1.2: 2008 yılı yatırım döneminde 67 km. köy yolunun onarımı planlanmıştır. 

Faaliyet 1.3: 2008 yılı yatırım döneminde 198 km. köy yolunun stabilize kaplaması 

planlanmıştır. 
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Faaliyet 1.4: 2008 yılı yatırım döneminde 156 km. köy yolunun köy yolunun I.kat 

asfalt kaplamasının yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 1.5: 2008 yılı yatırım döneminde 95 km. köy yolunun II. kat asfalt 

kaplamasının yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 1.6: Mevcut asfalt köy yollarının 2008 yılı içerisinde asfalt bakım ve 

onarımlarının yapılması planlanmıştır. 

Faaliyet 1.7: 2008 yılı içerisinde mevcut ödenek dahilinde sanat yapılarının ve trafik 

levhalarının eksikliklerinin tamamlanması planlanmıştır. 

 

HEDEF 2: İl Özel İdaresinin görev alanına giren maden sahalarının ruhsatlarının çıkarılması. 

Faaliyet 2.1: 2008 yılı yatırım döneminde maden sahalarına ruhsat çıkarılması 

işlemlerinin yapılması planlanmıştır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda 

tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda 

tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirmektir.                        

HEDEF 2-1: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan döneminde 

içme suyuna kavuşturulacak, kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin 

yaygınlaştırılması çalışmalarına çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik 

bölgelerde öncelikli olmak üzere hız verilecektir.  

Faaliyet  2.1.1: 2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiği takdirde  3 

adet köyümüzün içme suyu işlerinin yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 2.1.2: 2008 yılı yatırım döneminde muhtelif köy ve ünitelerinin mevcut içme 

suyu tesislerinden ihtiyaç olanların bakım onarımlarının yapılması planlanmıştır. 
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Faaliyet 2.1.3: 2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiği takdirde 8 

adet köyümüze sondaj kuyusu açılması planlanmıştır. 

Faaliyet 2.1.4: 2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiği takdirde 10 

adet yeni kanalizasyon tesisi, 6 adet devam eden kanalizasyon tesisi, 8 adet SRAP 'tan devam 

eden kanalizasyon tesisi olmak üzere toplam 24 adet kanalizasyon tesislerinin yapımı 

planlanmıştır. 

Faaliyet 2.1.5: 2008 yılı yatırım döneminde muhtelif köy ve ünitelerimizden mevcut 

kanalizasyon tesislerimizin bakım onarımının yapılması planlanmıştır. 

Faaliyet 2.1.6: 2008 yılı yatırım döneminde Yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

kanalizasyon şebekesi mevcut tesislerimize 30 adet fosseptik tesisi yapılması planlanmıştır. 

Faaliyet 2.1.7: 2008 yılı yatırım döneminde Yeterli ödenek temin edildiği takdirde 3 

adet Hizmet Binası tesisi yapımı ile 5 adet mevcut tesislerimizin bakım onarımının yapılması 

planlanmıştır. 

 

HEDEF 2-2: Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için, sulama suyu bulunan 

bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır.    

Faaliyet 2.2.1: 2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiği takdirde 3 

adet devam eden sulama göledi inşaatının tamamlanması planlanmıştır. 

Faaliyet 2.2.2: 2008 yılı yatırım döneminde 4 adet Sulama göledine ait Etüd - 

Projelerinin yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 2.2.3:  2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiğinde 2 adet 

yeni iş yer üstü küçük sulama tesisi inşaatının yapılması planlanmıştır. 

Faaliyet 2.2.4: 2008 yılı yatırım döneminde 11 adet yer üstü küçük sulama tesislerinin 

Etüd - Projelerinin yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 2.2.5: 2008 yılı yatırım döneminde yeterli ödenek temin edildiğinde 2 adet 

hayvan içme suyu göledi ( HİS ) yapımı planlanmıştır. 
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Faaliyet 2.2.6: 2008 yılı yatırım döneminde 16 adet hayvan içme suyu göledinin ( HİS 

) Etüd - Projelerinin yapımı planlanmıştır. 

Faaliyet 2.2.7: 2008 yılı yatırım döneminde mevcut sulama tesislerimizden ihtiyaç 

olanların bakım onarımlarının yapılması planlanmıştır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3: Bitkisel üretimi, insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini 

en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve 

çeşitlendirmektir.                                                                       

HEDEF 3.1: Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki 

olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak önlemlere ilave 

olarak gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji 

kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

Faaliyet 3.1.1:  2008 yılı yatırım döneminde; Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi, 

Çayır Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi, Ekolojik Tarımın Kontrolü ve 

Geliştirilmesi Projesi, Hayvancılığı Geliştirme Projesi, Su Ürünlerini Geliştirme Projesi, 

Arıcılığı Geliştirme Projesi, Meyveciliği Geliştirme Projesi Su Soğutma Tankı Projesi 

işlerinin uygulanması planlanmıştır.  

 

STRATEJİK AMAÇ 4: İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak ilin 

sosyal, kültürel ve sanat yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmektir.   

HEDEF 4.1: Kültürel varlıklarımızın tespiti yapılarak, halkımızın tanımasının ve 

yararlanmasının sağlanması için gerekli her türlü tedbirin alınması. 

Faaliyet 4.1.1:  2008 yılı yatırım döneminde; Kayacık Piknik alanı düzenlenmesi, 

Dodurga göledi piknik alanı düzenlenmesi, Bozcaarmut göledi piknik alanı düzenlenmesi, 

Kınık şelalesi çevre düzenlenmesi, Abdullah Mihalgazi türbe onarımı, İl ve İlçe Halk 

Kütüphanelerinin onarılması, İl ve İlçelerimizde bulunan tarihi eserlerin ve piknik alanlarının 
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bakım ve onarımı, Edebalı Vadisi canlandırma projesi, Kurşunlu köyü mesire alanı 

düzenlenmesi, Projeleri olmak üzere toplam 9 Projenin uygulanması planlanmıştır. 

STRATEJİK AMAÇ 5: Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle 

uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir 

şekilde kaliteli hizmet sunarak, il halkının yaşam kalitesini yükseltmektir.   

HEDEF 5.1: Sağlık ocaklarının ve sağlık evlerinin hizmet binalarının bakım onarım işlerinin 

yapılarak faaliyete geçirilmesi ve ihtiyaç olan yeni Sağlık ocağı ile Sağlık evleri yapılmasını 

gerçekleştirmek.   

Faaliyet 5.1.1: 2008 yılı yatırım döneminde; İl Tipi Sağlık Ocağı Yapımı, Merkez 

4.nolu Sağlık Ocağı, Merkez Sağlık Ocağı, Ağız ve Diş Sağlığı Merkez Bina İnşaatı, Bozüyük 

İç Köy Mev. Sağlık Ocağı, Merkez-Deresakarı köyü Sağlık Ocağı ve Lojman. Bakım 

Onarımı, Söğüt Oluklu köyü Sağlık Ocağı ve Loj. Bakım Onarımı, Yenipazar- Nasuhlar köyü 

Sağlık Ocağı ve Lojman Bakım Onarımı, Ambulans alımı, Kandilli Sağlık Ocağı yapımı, 

Aşağıarmutlu köyü Sağlık evi Bakım Onarımı, Yarhisar Sağlık Ocağı ve Loj. Bakım Onarımı, 

Küre Sağlık Ocağı yapımı, İnhisar Sağlık Ocağı yapımı, Bilecik Devlet Hastanesi Bakım 

Onarımı projeleri olmak üzere toplam 15 adet projenin uygulanması planlanmıştır. 

STRATEJİK AMAÇ 6: Kırsal kesimde yaşayan halka, özellikle gençlere yönelik spor 

hizmetleri yaygınlaştırılarak sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline 

getirerek, ulusal ve uluslar arası alanda sporcu yetiştirilerek ve spor alt yapısının il genelinde 

dengeli dağılımını sağlamaktır.   

HEDEF 6.1: Kentte ya da kırda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve amatör 

insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.1: 2008 yılı yatırım döneminde; Bozüyük-Söğüt-Merkez Atış Poligonu 

yapımı, Oğulpaşa Güreş alanı yapımı, Söğüt Futbol sahası ve Cirit alanı yapımı, Merkez ilçe 

Belde ve Köy semt sahası yapımı, Gençlik Merkezi tenis kortu ve halı saha yapımı, Merkez 

açık semt sahasının sentetik çimle kaplanması, Amatör Spor Kulüplerine malzeme yardımı 

projeleri olmak üzere toplam 7 adet projenin uygulanması planlanmıştır. 
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STRATEJİK AMAÇ 7: Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, ilk ve orta öğretim ile yüksek 

öğretimde  eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmaktır. 

HEDEF 7.1:  Merkez ve ilçelerimizde İlköğretim Kurumlarında yeni derslikler yaptırılacak ve 

mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

Faaliyet 7.1.1 :   2008 yılı yatırım döneminde; Merkez Ertuğrulgazi ilköğretim okulu 

ek derslik yapımı, Bozüyük M. Akif ERSOY İlköğretim okulu ek derslik yapımı, Gölpazarı 

Ana okulu yapımı, Merkez Malhatun İlköğretim okulu ek derslik yapımı, Merkez 500 evler 

İlköğretim okulu yapımı, Merkez YİBO kapalı spor salonu yapımı, Bozüyük Zafer İpek 

İlköğretim okulu ek derslik yapımı, Bozüyük 4 Eylül İlköğretim okulu ek derslik yapımı, 

Söğüt yeni yerleşim yeri İlköğretim okulu yapımı, Merkez Pelitözü köyü yeni İlköğretim 

okulu yapımı, Kamulaştırma, Öğrenci yurdu yapımı, Osmaneli Osmangazi İlköğretim okulu 

ek derslik yapımı, Gölpazarı Gazimihal İlköğretim okulu tip proje uygulanması, Kandilli köyü 

İlköğretim okulu çok amaçlı salon yapımı, Kınık köyü İlköğretim okulu çok amaçlı salon 

yapımı projeleri olmak üzere toplam 16 adet projenin uygulanması planlanmıştır. 

A- Ana Performans Hedeflerine İlişkin Açıklamalar   

Yukarıda Amaç ve Hedefler ana başlığı altında öncelikli stratejik amaç ve 

hedefler kapsamında belirtilen faaliyetler ile ilgili İl Özel İdaresinin bütçe imkânları, araç, 

gereç, personel donanımları ve ilgili diğer kurumların imkânları dikkate alındığında 2008 

Mali Yılında faaliyetlerin tahmini gerçekleşme durumları ve performans hedefleri aşağıda 

belirtilmiştir. 

STRATEJİK AMAÇ 1 ; 

Faaliyet 1.1 :  2008 yılında yapımı planlanan 5 km. İçme suyu Depo Yolları ile 10 

km. Sulama tesisleri yolları olmak üzere Toplam 15 km. Tesviyeli yolun tamamı yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2 :  2008 yılında yapımı planlanan 28 km. yeni iş ve 39 km. devam eden 

iş olmak üzere toplam 67 km. köy yolunun onarımının tamamı yapılacaktır. 

Faaliyet 1.3 :  2008 yılında yapımı planlanan 127 km. yeni iş ve 71 km. devam eden 

iş olmak üzere toplam 198 km köy yolunun stabilize kaplaması yeterli ödenek temin edildiği 

takdirde tamamı yapılacaktır. 
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Faaliyet 1.4 :  2008 yılında yapımı planlanan 115 km. yeni iş ve 41 km. devam eden 

iş olmak üzere toplam 156 km. köy yolunun I.kat asfalt kaplaması yeterli ödenek temin 

edildiği takdirde yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.5 :  2008 yılında yapımı planlanan 85 km. yeni iş ve 10 km. Devam eden 

iş olmak üzere toplam 95 km. köy yolunun II. kat asfalt kaplaması yeterli ödenek temin 

edildiği takdirde yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.6 :   Mevcut Asfalt Köy yollarının 2008 yılı içerisinde yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde kurum imkanları ile 264 Km. Asfalt Bakım ve Onarımları 

yapılabilecektir. 

Faaliyet 1.7 : Öncelikle 2008 yılı Onarım programında bulunan köy yollarında 

ihtiyaç duyulan sanat yapıları (büz-menfez) tamamlanacaktır. Mevcut köy yollarında ihtiyaç 

duyulan trafik levhaları temin edilen ödenek çerçevesinde ikmal edilecektir. Yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde oto korkulukları yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 : 

Faaliyet 2.1 :  2008 Yılında yapımı planlanan 3 adet  köyümüzün yeterli ödenek 

temin edildiği takdirde içme suyu işleri yapılacaktır.    

Faaliyet 2.2 :  2008 yılında yapımı planlanan muhtelif köy ve ünitelerinin mevcut 

içme suyu tesislerinden ihtiyaç olanların bakım onarımlarının tamamı kurum imkanları ve 

köylü katkısı ile yapılacaktır. 

Faaliyet 2.3 :  2008 yılında yapımı planlanan 8 adet köyümüze Yeterli ödenek temin 

edildiği takdirde Sondaj kuyusu açılacaktır. 

Faaliyet 2.4 :   2008 yılında yapımı planlanan 10 adet yeni kanalizasyon tesisi, 6 

adet devam eden kanalizasyon tesisi, 8 adet SRAP 'tan devam eden kanalizasyon tesisi olmak 

üzere toplam 24 adet kanalizasyon tesisleri yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

yapılabilecektir.  

Faaliyet 2.5 : 2008 Yılında yapımı planlanan muhtelif köy ve ünitelerimizden 

mevcut kanalizasyon tesislerimizin bakım onarım işleri kurum imkanları ile ikmal edilecektir.  

Faaliyet 2.6 : 2008 yılında yapımı planlanan kanalizasyon şebekesi mevcut 

tesislerimize 30 adet fosseptik tesisi yapılması işi yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

yapılabilecektir.  
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Faaliyet 2.7 :  2008 yılında yapımı planlanan  3 adet hizmet binası tesisi yapımı ile 5 

adet mevcut tesislerimizin bakım onarım işleri yeterli ödenek temin edildiği takdirde 

yapılabilecektir.     

Faaliyet 2.2.1 :  2008 yılında yapımı planlanan 3 adet devam eden sulama göledi 

inşaatının projeleri yeterli ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır.  

Faaliyet 2.2.2 :  2008 Yılında yapımı planlanan 4 adet sulama göledinin Etüd-Projeleri 

yapılacaktır. 

Faaliyet 2.2.3 :  2008 Yılında yapımı planlanan 2 adet yeni iş yer üstü küçük sulama 

tesisi  projesi yeterli ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır.  

Faaliyet 2.2.4 :  2008 Yılında yapımı planlanan 11 adet yer üstü küçük sulama 

tesislerinin Etüd-Projeleri yapılacaktır. 

Faaliyet 2.2.5 :   2008 Yılında yapımı planlanan 2 adet hayvan içme suyu göledi ( HİS 

) tesisi projesi yeterli ödenek temin edildiği takdirde uygulanacaktır. 

Faaliyet 2.2.6 :   2008 Yılında yapımı planlanan 16 adet hayvan içme suyu göledinin ( 

HİS ) tesislerinin Etüd-Projeleri yapılacaktır. 

Faaliyet 2.2.7 :  2008 Yılında yapımı planlanan mevcut sulama tesislerimizden ihtiyaç 

olanların bakım onarımları yeterli ödenek sağlandığında yapılabilecektir.   

STRATEJİK AMAÇ 3 : 

Faaliyet 3.1.1 :   2008 Yılında yapımı planlanan; Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi , 

Çayır Mera ve Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi, Ekolojik Tarımın Kontrolü ve 

Geliştirilmesi Projesi, Hayvancılığı Geliştirme Projesi, Su Ürünlerini Geliştirme Projesi, 

Arıcılığı Geliştirme Projesi, Meyveciliği Geliştirme Projesi Su Soğutma Tankı Projeleri temin 

edilecek ödenekler çerçevesinde Tarım İl Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 4 : 

Faaliyet 4.1.1 :   2008 Yılında yapımı planlanan ;  Kayacık Piknik alanı düzenlenmesi, 

Dodurga göledi piknik alanı düzenlenmesi, Bozcaarmut göledi piknik alanı düzenlenmesi, 

Kınık şelalesi çevre düzenlenmesi, Abdullah Mihalgazi türbe onarımı, İl ve İlçe Halk 

Kütüphanelerinin onarılması, İl ve İlçelerimizde bulunan tarihi eserlerin ve piknik alanlarının 

bakım ve onarımı, Edebalı Vadisi canlandırma projesi, Kurşunlu köyü mesire alanı 

düzenlenmesi, Projeleri olmak üzere  toplam 9 Projeye temin edilecek ödenekler çerçevesinde 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 
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STRATEJİK AMAÇ 5 : 

Faaliyet 5.1.1 :   2008 Yılında yapımı planlanan; İl Tipi Sağlık Ocağı Yapımı, Merkez 

4.nolu Sağlık Ocağı, Merkez Sağlık Ocağı, Ağız ve Diş Sağlığı Merkez Bina İnşaatı, Bozüyük 

İç Köy Mev. Sağlık Ocağı, Merkez-Deresakarı köyü Sağlık Ocağı ve Lojman Bakım Onarımı, 

Söğüt Oluklu köyü Sağlık Ocağı ve Lojman Bakım Onarımı, Yenipazar- Nasuhlar köyü 

Sağlık Ocağı ve Loj. Bakım Onarımı, Ambulans alımı, Kandilli Sağlık Ocağı yapımı, 

Aşağıarmutlu köyü Sağlık evi Bakım Onarımı, Yarhisar Sağlık Ocağı ve Loj. Bakım Onarımı, 

Küre Sağlık Ocağı yapımı, İnhisar Sağlık Ocağı yapımı, Bilecik Devlet Hastanesi Bakım 

Onarımı  projeleri  olmak üzere toplam 15 adet projeye temin edilecek ödenekler çerçevesinde 

İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 6 :  

Faaliyet 6.1.1 : 2008 Yılında yapımı planlanan; Bozüyük-Söğüt-Merkez Atış 

Poligonu yapımı, Oğulpaşa Güreş alanı yapımı, Söğüt Futbol sahası ve Cirit alanı yapımı, 

Merkez ilçe Belde ve Köy semt sahası yapımı, Gençlik Merkezi tenis kortu ve halı saha 

yapımı, Merkez açık semt sahasının sentetik çimle kaplanması, Amatör Spor Kulüplerine 

malzeme yardımı projeleri olmak üzere toplam 7 adet projeye temin edilecek ödenekler 

çerçevesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ 7 : 

Faaliyet 7.1.1 :  2008 Yılında yapımı planlanan; Merkez Ertuğrulgazi ilköğretim 

okulu ek derslik yapımı, Bozüyük M. Akif ERSOY İlköğretim okulu ek derslik yapımı, 

Gölpazarı Ana okulu yapımı, Merkez Malhatun İlköğretim okulu ek derslik yapımı, Merkez 

500 evler İlköğretim okulu yapımı, Merkez YİBO kapalı spor salonu yapımı, Bozüyük Zafer 

İpek İlköğretim okulu ek derslik yapımı, Bozüyük 4 Eylül İlköğretim okulu ek derslik yapımı, 

Söğüt yeni yerleşim yeri İlköğretim okulu yapımı, Merkez Pelitözü köyü yeni İlköğretim 

okulu yapımı, Kamulaştırma, Öğrenci yurdu yapımı, Osmaneli Osmangazi İlköğretim okulu 

ek derslik yapımı, Gölpazarı Gazimihal İlköğretim okulu tip proje uygulanması, Kandilli köyü 

İlköğretim okulu çok amaçlı salon yapımı, Kınık köyü İlköğretim okulu çok amaçlı salon 

yapımı projeleri olmak üzere toplam 16 adet projeye temin edilecek ödenekler çerçevesinde 

Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirilecektir. 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

1- Temel Politikamız: 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.ncı maddesi ile 

mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla ; 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni planı, 

bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal 

hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 

ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetlerin il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetlerin belediye 

sınırları dışında, 

c) 5286 Sayılı Kanun ile değişik 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında 

Kanunda belirtilen görevlerin belediye sınırları dışında, 

Yapılması Bilecik İl Özel İdaresinin temel politikasıdır. 

2- Önceliklerimiz: 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler 

Hakkında Kanun ve İl Özel İdarelerine görev veren ilgili mevzuatın amir hükümleri gereğince 

yürütülmesi gereken hizmet ve yatırımlar kapsamında İdaremizce hazırlanacak 2007 yılı 

Bütçesi ve 2007 Yılı Yatırım Programında yer verilecek yatırım ve hizmetler için ön görülen 

ödenekler temin edildiği takdirde 2008 yılı yatırım programında belirtilen işlerin stratejik 

amaçlar tanımlarında belirtildiği gibi, 

Yapılması Bilecik İl Özel İdaresinin öncelikleridir.  
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C- Diğer Hususlar 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

Bilecik İl Özel İdaresinin 2008 mali yılı bütçesi İl Genel Meclisinin 01/10/2008 tarih 

ve 2008/083 Sayılı kararı ile onaylanarak 8.000.000,00.-TL üzerinden yürürlüğe girmiş, İl 

Genel Meclisinin 06/06/2008 tarih ve 2008/193 Sayılı kararı ile 1.250.000,00.-TL’lik Ek-

Bütçe’nin kabulü ile 2008 öz kaynak bütçe büyüklük tahminimiz 9.250.000,00.-TL’ye 

ulaşmıştır. 

Bütçeyle ilgili 31.12.2008 tarihi itibari ile alınan Bütçe bilgilerimiz aşağıda 

gösterilmiştir. 

2008 yılı Gider Bütçesi 8.000.000,00.-TL olarak tahmin edilmiştir. Bu rakam (geçen 

yıldan devreden nakit artığı karşılık gösterilerek yapılan) Ek-Bütçe ile birlikte 9.250.000,00.-

TL olarak tahmin edilmiştir. Gider Bütçesini oluşturan unsurlardan 1.369.200,00.-TL 

Personel Giderleri, 212.500,00.-TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 

2.817.407,00.-TL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 728.367,00.-TL Cari Transferler, 

2.977.526,00.-TL Sermaye Giderleri, 500.000,00.-TL Sermaye Transferleri, 5.000,00.-TL 

Borç Verme, 640.000,00.-TL Yedek Ödenekler olarak tahmin edilmiştir. 

2008 Mali yılı içerisinde cari ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve İlgili Kurum – 

Kuruluşlardan (Devredilen Köy Hizmetleri Personeli Cari Gideri dâhil) bağış ve yardım 

olarak toplam 22.957.006,98.-TL ödeneğin Ek-Olağanüstü ödenek kaydı yapılmıştır. 2007 

Mali yılından 2008 Mali yılına Öz Kaynak Bütçesi, Ek Olağanüstü ödenek kayıtları ve 2007 

yılından 2008 Mali yılına devreden 3.385.487,49.-TL ile birlikte 2008 yılı Net Bütçe 

Ödeneğinin toplam büyüklüğü 35.592.494,47.-TL’ye ulaşmıştır.  

2008 yılı Gelir Bütçesi 8.000.000,00.-TL olarak tahmin edilmiştir. Bu rakam genel 

olarak mali raporlarımızda 1.250.000,00.-TL’lik ek bütçe ile 9.250.000,00.-TL olarak 

gözükmektedir. 2008 Mali yılı içerisinde cari ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve İlgili 

Kurum – Kuruluşlardan (Devredilen Köy Hizmetleri Personeli Cari Gideri dâhil) bağış ve 

yardım olarak toplam 22.957.006,98.-TL ödeneğin Ek-Olağanüstü ödenek kaydı ve 2007 
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yılından 2008 Mali yılına devreden 3.385.487,49.-TL ile birlikte yapılarak bütçenin Gelir 

büyüklüğü 35.592.494,47.-TL’ye ulaşmıştır. 

2008 yılı içerindeki Ek Ödenek kayıtları ve Aktarmalar ile oluşan Gider ve Gelir 

Bütçesi gerçekleşme durumları aşağıda gösterilmiştir 

.  

 2008 yılı Gider Bütçesi 29.046.914,07.-TL olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesini 

oluşturan unsurlardan 9.952.609,88.-TL Personel Giderleri, 1.614.531,20.-TL Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 6.368.011,15.-TL Mal ve Hizmet Alımı 

Giderleri, 580.471,31.-TL Cari Transferler, 10.051.790,53.-TL Sermaye Giderleri, 

479.500,00.-TL Sermaye Transferleri olarak gerçekleşmiştir.  
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 Yedek Ödenek kalemi zorunlu durumlarda aktarma yapılarak kullanılan bir kalem 

olup, buradan harcama yapılmamaktadır 2008 mali yılında toplam 640.000,00.-TL Yedek 

Ödenek kalemlerinden 523.557,57.-TL tutar harcama kalemlerine harcanmak üzere 

aktarılmıştır.  

 2008 mali yılında harcamayan 976.871,37.-TL ödenek imha edilmiştir. 2008 Yılı 

içerisinde harcanamayıp yasal mevzuatı gereğince ertesi yıla devredilmesi gereken 

ödeneklerden 5.568.709,03.-TL ödenek 2009 yılına devredilmiştir. 

 2008 yılı Gelir Bütçesi 31.380.417,04.-TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesini 

oluşturan unsurlardan 717.173,12.-TL Vergi Gelirleri, 2.828.563,94.-TL Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri, 260,00.-TL Sermaye Gelirleri, 21.031.242,35.-TL Alınan Bağış ve 

Yardımlar, 6.520.908,82.-TL (866,93.-TL Sosyal Güvenlik Gelirleri dâhil) Diğer Gelirler, 

243.821,44.-TL Alacaklardan Tahsilâtlar, 38.447,37.-TL Red ve İadeler (-) olarak 

gerçekleşmiştir. 

2008 yılı Öz Gelir Bütçe tahsilât tahminimiz 8.000.000,00.-TL olup 7.963.919,82.-TL 

Öz Bütçe Gelir tahsilâtımız olmuştur, Ek Olağanüstü olarak ödenek kaydedilmek üzere gelir 

tahsilâtımız 23.416.497,22.-TL olarak gerçekleşmiş olup, bundan 22.957.006,98.-TL’sinin 

gelir ve gider kaydı olmuş, 459.490,24.-TL tahsilât gelir hesaplarımıza alınarak bütçeleşmesi 

sonraki mali yıla devrolmuştur.  
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Not: 1) Ret ve İadeler Sistem kodlarından dolayı Kesin Hesabımızda (+) değer almaktadır. 2) 

Gelir – Gider Bütçe denkliği 1.250.000,00.-TL’lik ek bütçe ve 3.385.487,49.-TL devir 

ödeneklerinin eklenmesi ve gider kaydolmayan 459.490,24.-TL’lik ödeneğin çıkarılması ile 

sağlanmaktadır. 

2008 Mali Yılı Gerçekleşen Gider Bütçesi 29.046.914,07 TL dir.  

2008 Mali Yılı Gerçekleşen Gelir Bütçesi 31.380.417,04 TL dir.  

Yukarıda yapılan açıklamalardan anlaşılacağı gibi 2008 yılı Bütçe Gelirlerimiz Bütçe 

Giderlerimize göre 2.333.502,97.-TL fazla miktarda gerçekleşmiştir. Ancak mevzuatı gereği 

2009 mali yılına devrolunan 5.568.709,03.-TL ödenekle birlikte kıyaslandığında 2008 ve 
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2009 mali yılı harcamaları için 3.235.206,06.-TL tutarında ki nakit mevcut kasa fazlalığı 

karşılık olarak gösterilmiştir.  

2008 MALİ YILI ÖZ GELİR BÜTÇESİ VE KESİN 

HESAP KARŞILAŞTIRMASI

2008 Yılı 

Gelir 

Kesin 

Hesabı 

2008 

Bütçe 

Tahsilat 

Tahmini

TAHMİN

GERÇEKLEŞME

Öz Gelir Tahsilatı 8,000,000.00 7,963,919.82

2008 Bütçe Tahsilat 

Tahmini

2008 Yılı Gelir Kesin 

Hesabı 

 

 

2008 Mali yılı Öz gelir Bütçe tahsilatımız 8.000.000,00 -TL olarak tahmin edilmiş 

ve 7.963.919,82 –TL ile Kamu Mali Yönetimi için ender görülebilecek bir oranla %99,55 

olarak gerçekleşmiştir. 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Temel Mali Tablolara ilişkin açıklamalar ilgili bölümlerde ait oldukları tablolarla 

birlikte yapılmıştır.  

3- Mali Denetim Sonuçları   

5302 sayılı Kanunun 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisince oluşturulan 

Denetim Komisyonu tarafından İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 

işlemleri denetlenmektedir. 

B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1- İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Faaliyetleri 

1.1.1- İl Genel Meclisi 

 

İL GENEL MECLİSİ FAALİYETLERİ 

2008 YILI ADET 

TOPLANTI SAYISI 11 

BİRLEŞİM SAYISI 70 

İL GENEL MECLİSİNCE ALINAN TOPLAM KARAR  165 

İL ÖZEL İDARESİNCE MECLİSE SUNULAN TEKLİFLER 81 

DİGER BİRİMLERDEN GELEN TEKLİFLER 9 

İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİNCE VERİLEN SÖZLÜ VE YAZILI 

ÖNERGELER 11 

KOMİSYONA HAVALE EDİLEN  38 

KOMİSYON RAPORLARI 49 

VALİLİK MAKAMINDAN MECLİSE İADE EDİLEN KARAR 0 

 

1.1.2- İl Encümeni 

 

2008 YILI ENCÜMEN KARARLARI DAĞILIMI 
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İL ÖZEL İDARESİ  TARIM 

İÇERİK 
KARAR 

SAYISI  
İÇERİK 

KARAR 

SAYISI 

İçme Suyu Malzeme Yardımı 17  

Kanola Üretimini Geliştirme 

Projesi 2 

Kanalizasyon Malzemesi Dağıtımı 3  Saanen Keçisi Projesi 1 

Kiralama İhaleleri 3  

Kırım Kongo Kanamalı Ateşli 

Hastalığı 1 

Akaryakıt ve Yakacak Alımı  3  

Sertifikalı Yonca Tohumluğu 

Satın Alınması 2 

Araç onarımı 1  Hububat Tohumu Alım Projesi 1 

Sulama Tesisi ve Gölet 2  Arıcılığı Geliştirme Projesi 1 

Ödenek Aktarılması 24  

Zeytin Yetiştiriciliğini Geliştirme 

Projesi 1 

Mıcır Serici Alımı 1  Mibzer Alımı 1 

Özel İdare Payı 1  TOPLAM 10 

İş Makinesi Görevlendirilmesi ve Kiralanması 15     

Bütçe ve Kesin Hesap 5  MİLLİ EĞİTİM 

Şerhin Kaldırılması 1  
İÇERİK 

KARAR 

SAYISI 

Satış ve Kiralama ihaleleri, ocak devri, Ruhsat 

süre uzatımı 3  

Okul Binası Yıkımı Satışı ve 

Kiralaması 6 

Kira Kontratlarının İptali, Kira Sözleşmelerinin 

Uzatılması ve Kiralama ihaleleri 15  TOPLAM 6 

İşçi Ücretleri ve Sosyal Yardım Zammı 3     

Keşif Artışı ve Ek Süre 3  KÜLTÜR VE TURİZM 

Genel Kararlar 2  İÇERİK 

KARAR 

SAYISI 

Toplantı Saatinin Belirlenmesi 1  Ödenek Talebi 4 

İrtifak Hakkı 1  Fuar Katılımı 2 

Yardım 1  Restorasyon ve Süre Uzatımı 3 
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Yetki Verilmesi 1  TOPLAM 9 

İfraz ve Yola Terk 12     

İdari ve imar para cezaları 57  GENÇLİK VE SPOR 

Tevhit İşlemi 10  
İÇERİK 

KARAR 

SAYISI 

İhdas 1  

Amatör Spor Kulüplerine 

Malzeme Yardımı  1 

Köy Yerleşim Alanları Arsa Devirleri 8  Atış Poligonu Yapımı 1 

Kamulaştırma ve Kamu Yararı Kararı 3  

Kamera Güvenlik Sistemi 

Alınması 1 

İfraz 1  TOPLAM 3 

TOPLAM 198    

     

SAĞLIK    

2008 Yılı İçerisinde Alınan Toplam Karar 

Sayısı:  

226 

İÇERİK 
KARAR 

SAYISI  

1 Nolu Sağlık Ocağı İlave İmalatları 1  

TOPLAM 1  

 

1.2- İç Müdürlüklerimizin Faaliyetleri 

1.2.1- Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Müdür Vekili olarak Ozan BAKKAL tarafından 

yürütülmektedir. Gelir Servisi sorumlusu olarak muhasebeci kadrosunda görevli Yaşar 

KİBİR, Bütçe Servisi sorumlusu olarak Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Nüket DİLSİZ, 

Muhasebe Servisi ve Kesin Hesap Servisi sorumlusu olarak Merkez İlçe Özel İdare Müdürü 

ve Muhasebe Yetkilisi Mehmet TETİK tarafından yürütülmektedir. Muhasebe servisinde 3, 

Bütçe Servisinde 1, evrak kayıtta 1, temizlik ve odacılık hizmetlerinde 1 olmak üzere 6 adet 

işçi statüsünde personel görev yapmaktadır. 
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Saymanlık İşlemleri:  

2008 mali yılı içerisinde 5752 adet Yevmiye kaydı düzenlenerek toplam 

29.046.914,07 TL. tutarında bütçe gideri yapılarak ilgililerine ödenmiştir. Aynı dönemde 

2.352.483,99 TL tutarında Avans ve Kredi verilmiş yılı içinde 2.318.568,83 TL si mahsup 

edilmiş 33.915,16 TL.’ lik tutarı ise mahsup dönemine devir edilmiştir. 

2008 mali yılı içerisinde toplam 18.368.002,67 TL. tutarında hesaplarımıza muhtelif 

Emanetler olarak alınmış bundan 16.339.177,57 TL. ’ lik bölümü ilgili kurum, kuruluş ve 

kişilere tediye edilerek, 2.028.825,10 TL. ’lik bölümü ise 2008 mali yılına devir edilmiştir.  

Müdürlüğümüz ve Diğer Bakanlıklardan ilimizdeki yatırımlar için gönderilen 

ödenekler ile birlikte hesaplarımıza 31.380.417,01 TL tutarında Gelir Tahsilâtı sağlanmıştır. 

1.2.2- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

1- İl Özel İdaresi Teşkilat yapısı 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 35 ve 36. 

maddeleri ve Norm Kadro İlke Standartlarına dair Yönetmelik gereği Birimler ve İl Özel 

İdaresi kadroları oluşturulmuştur.  

 2- Başka Kurumlardan 1 Memur personelin kurumumuza nakil 2 memur personelin 

açıktan atama işlemleri yapılmıştır. 

3- 2 Memur ve 12 Daimi İşçi personelimizin emeklilik işlemleri yapılmıştır. 

4- 1 Bilgisayar Mühendisi 1 Elektrik Elektronik Mühendisinin (Sözleşmeli) işe 

başlatılması işlemleri yapılmıştır. 

5- 1 Harita, 1 Avukat, 1 Arkeolog, 1 Jeoloji, 1 Maden, 1 inşaat Mühendisinin 

sözleşmelerinin uzatılması işlemleri yapılmıştır.   

6- 2008 Yılı Sonu itibarıyla 34 Memur, 212 (192+20) Daimi İşçi, 8 Sözleşmeli 

personel olmak üzere toplam 254 kişidir. 

7- Norm kadro çalışmaları takip edilerek, kadroların yeniden düzenlenmesi sağlandı. 

8- Memur ve İşçilerin izin ve sevk işlemlerinin yürütülmesi sağlandı. 

9- Memur derece ve kademe terfilerinin yürütülmesi sağlanmıştır. 

10-Memurların yan ödeme cetvelleri tanzim edildi. 

11-Personelin görevlendirme ve vekâlet işleri yürütüldü. 

12-Kadro teklif, iptal, ihdas işleri yürütüldü. 

13-İşçi personelin puantaj işlemleri her ay düzenli olarak yapılmıştır. 

14- İşçilerin derece terfilerinin yürütülmesi sağlanmıştır. 
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15- İşçilerin Sözleşme gereği ücretlerinin belirlenmesi işlemleri yürütüldü. 

16-09 Daimi İşçi ile 01 Memur personelin Disiplin cezası uygulanması ile ilgili 

işlemlerin yürütülmesi sağlandı. 

17-Hizmet İçi Eğitim Semineri düzenlenmesi ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

18-İş isteklerinin değerlendirilmesi sağlandı. 

19-İşçilerin aylık bildirim listelerinin İş Kurumuna her ay düzenli olarak bildirilmesi 

sağlandı. 

20-Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile ilgili işlemler yürütüldü. 

21-Mevcut kadrolara ait bilgi formu düzenli aralıklarla Valiliğe bildirildi. 

22-Öğrencilerin staj istekleri değerlendirilerek, gerekli işlemler yürütüldü. 

23-İlgili kurum ve kuruluşlarla yazışmalar yapıldı. 

24-Diğer Kurumlara Teknik eleman görevlendirilmesi yapıldı. 

25-Memur personelin Sicil Raporu, İşçi personelin Değerlendirme fişleri 

düzenlenmiştir. 

 

Sıra No Sınıfı 
Görev  

Ünvanı 
Adet 

Kadrolarla ilgili İl Genel Meclis 

Kararının 

 
Tarihi Sayısı 

1 
 

Ustabaşı 1 06.08.2008 2008/111 

2 
 

Usta 18 06.08.2008 2008/112 

3 
 

İşçi 10 06.08.2008 2008/113 

4 
 

Aşçı 1 06.08.2008 2008/114 

5 
 

Operatör 19 06.08.2008 2008/115 

6 
 

Şoför 20 06.08.2008 2008/116 

Toplam 69 
  

 

1.2.3- Yazı İşleri Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğümüzce İl Genel Meclisi, İl Encümeni iş ve işlemleri ile 

idaremizin arşiv, evrak iş ve işlemleri yürütülmüştür. İl Genel Meclisi ve İl Encümenince 
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alınan kararlar tablo halinde İl Genel Meclisi ve İl Encümeni faaliyetleri bölümünde 

belirtilmiştir.  

Kadro ve Personel Durumu 

1 Müdür,  12 personel olmak üzere toplam 13 personelden oluşmaktadır. 

Müdürlüğümüzce İl Genel Meclisi iş ve işlemleri, İl Encümeni iş ve işlemleri, Yazı İşleri iş ve 

işlemleri, Başbakanlık İletişim Merkezi (Bimer) iş ve işlemleri, Bilgi Edinme iş ve işlemleri, 

Sosyal Tesisler, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler iş ve işlemleri, Arşiv Hizmetleri, Bilgi İşlem 

ve İnternet Hizmetleri, Bina Daire Amirliği, Brifing ve Protokol Hizmetleri, Genel Evrak 

Kayıt iş ve işlemleri, Standart Dosya Planı iş ve işlemleri yürütülmektedir. 

Bilgi Edinme Hakkı ve Başbakanlık İletişim Merkezi (Bimer) 

Bilgi Edinme Hakkın Kanunu çerçevesinde İdaremize yapılan başvurulardan Olumlu 

Cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanan başvuru 14 adet, Reddedilen başvuru 1 

adet, Diğer Kurum ve Kuruluşlara yönlendirilen başvuru 2 adet olmak üzere toplam 17 adet 

başvuru yapılmıştır. 

Evrak Kayıt İş ve İşlemleri 

Müdürlüğümüze bağlı Genel Evrak Kayıt Biriminde 2008 yılı içerisinde; Gelen Evrak: 

6498, Giden Evrak: 6526 olmak üzere toplam 13024 adet evrak kayıt edilmiştir 

1.2.4- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

Birimimiz; mevcutta bir (1) Müdür ve bir (1) sözleşmeli (Maden Mühendisi) 

personelden oluşmaktadır. 

A- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 

14.06.1989 tarihli ve 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 

Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanunun 3 üncü maddesinin (a)  

bendini değiştiren 5259 sayılı Kanunun 5 inci maddesi ve İl Özel İdaresinin Yetkilerini ve 

imtiyazlarını belirleyen 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 7 inci maddesinin (a) ve (g) bendi  

ile Bakanlar Kurulunca 14.07.2005 tarihinde kararlaştırılıp, 10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı 

Resmi Gazetede Yayımlanarak Yürürlüğe giren 2005/9207 sayılı İşyeri Açma Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik ile Bakanlar Kurulunun 2005/9013 sayılı Madencilik 

Faaliyetleri İzin Yönetmeliği ve 2007/11932 Karar Sayılı Madencilik Faaliyetleri İzin 
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Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin ilgili hükümleri gereğince 2008 

yılı içersinde idaremizce düzenlenip verilen ruhsatlar; 

Maden sahalarına ait işyeri açma ve çalışma ruhsatları: 

İlimiz Merkez ve İlçe sınırları içersinde Belediye ve Mücavir alan sınırları dışında  

kalan işletmeler için 2008 yılı içersinde İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı talebi ile ilgili olarak 

idaremize yapılan 40 adet müracaattan 36 adet müracaat değerlendirilerek 36 adet maden 

sahasına 36 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenmiştir. 

2008 Yılı içersinde İdaremizce Maden Sahaları için verilen İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatlarının ilçelere ve Maden Gruplarına göre Dağılımı  

   Sıra  

No 
İlçesi 

I (a) 

Grubu 

I (b) 

Grubu 
II. Grup 

III. 

Grup 

IV. 

Grup 
V. Grup  Toplam 

1 Merkez 1 - 8 - 2 - 11 

2 Bozüyük - -  2  -  1 - 3 

3 Söğüt - -  2  -  7  - 9 

4 İnhisar - -  3  -  1  - 4 

5 Osmaneli 5 -  1  -  1 - 7 

6 Gölpazarı - -  1  - -   - 1 

7 Pazaryeri - -  -  - -  - - 

8 Yenipazar - -  1  - -   - 1 

  Toplam 6 - 18 - 12 - 36 

 

B- Maden İşletme Ruhsatları 

 5177 sayılı Kanunla Değişik 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama 

Yönetmelikleri çerçevesinde idaremizce yapılan iş ve işlemler;  

I (a) Grubu Maden Sahalarının Ruhsatlandırılması-İş ve İşlemleri:  

3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri gereğince, 2008 Yılı 

içersinde I  (a) Grubu Maden (kum-çakıl) sahası açıp işletmek üzere idaremize müracaat eden  

şahıs ve bir şirkete ait müracaatlardan; 
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3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri gereğince, 2008 Yılı 

içersinde I  (a) Grubu Maden (kum-çakıl) sahası açıp işletmek üzere idaremize müracaat eden  

Doğuş Marmara Madencilik İnş. Kum Oc. İşl. Nak. İç ve Dış Tic. San. Ltd. Şti. adlı tek bir 

şirket olup, işlemleri devam etmektedir. 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatları Süre Uzatımı İş ve İşlemleri:  

İlimiz Merkez Vezirhan Beldesi sınırları içersinde faaliyet gösteren Cevher Kum-Çakıl 

Nak.Tic. ve San.Ltd.Şti. adına kayıtlı 2004/8 no’lu I (a) grubu maden (kum-çakıl ocağı) 

işletme ruhsatının süre uzatımı talebi ile ilgili dosya tamamlanarak ilgili şirkete ait adı geçen 

maden işletme ruhsatının ruhsat süresi beş (5) yıl uzatılmıştır. 

1-I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsat Talepleri İş ve İşlemleri:  

1- İlimiz Osmaneli İlçesi Selimiye Köyü sınırları içersinde bulunan Cevher Kum-Çakıl 

Nak.Tic. ve San.Ltd.Şti. adına kayıtlı 2007/3 no’lu I (a) grubu maden (kum-çakıl ocağı) 

işletme ruhsatının V.D. Haf. Nak. İnş. Ak.Turz. Tic. ve San Ltd. Şti.’ne devri yapılmıştır. 

2- İlimiz Osmaneli İlçesi Selimiye Köyü sınırları içersinde bulunan maden sahasına,  

Mehmet ŞİMŞEK tarafından yapılan I (a) grubu maden (kum-çakıl ocağı) işletme ruhsat 

talebi ile ilgili olarak, ilgili firmanın talebi uygun görülmeyerek dosya işlemden kaldırılmıştır. 

2-Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Hammadde Üretim İzin Taleplerine İlişkin İş ve İşlemler 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Hammadde Üretim İzin Taleplerine ilişkin olarak 

5177 sayılı Kanunla Değişik 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri 

çerçevesinde idaremizce yapılan iş ve işlemler;  

 İlimiz Yenipazar İlçesi sınırları içersinde, Devlet Su İşleri 3. Bölge Müdürlüğü 

tarafından yapılacak olan Yenipazar Göleti inşaatı projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç 

duyulan I (a) Grubu Maden (kum-çakıl) malzemesi için talep edilen Hammadde Üretim izni 

ile ilgili olarak, iş ve işlemleri tamamlanarak söz konusu yer için Devlet Su İşleri 3. Bölge 

Müdürlüğü adına Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenmiştir.  

 

1- İlimiz Pazaryeri İlçesi Kınık Köyü sınırları içersinde Bakraş Barajı (Günyurdu Göleti) 

inşaatı projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan I (a) Grubu Maden (kum-çakıl) 

malzemesi için talep edilen Hammadde Üretim izni ile ilgili işlemler devam etmektedir. 

İşlemlerin tamamlanmasına müteakip ilgili kuruluş adına Hammadde Üretim izin belgesi 

düzenlenecektir. 
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2- İlimiz Söğüt İlçesi Hamitabat Köyü sınırları içersinde bulunan Devlet Su İşleri 3. 

Bölge Müdürlüğü adına 11/2005-16 no’lu Hammadde Üretim İzin numarasıyla kayıtlı olan 

orta Sakarya III. Kısım inşaatı projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan I (a) grubu 

maden (kum-çakıl) malzemesi için düzenlenen Hammadde Üretim İzin Belgesinin süre 

uzatımı talebi ile ilgili işlemler devam etmekte olup, işlemlerin tamamlanması akabinde 

Hammadde Üretim izin süre uzatımı yapılacaktır. 

3- İlimiz Osmaneli İlçesi Selimiye Köyü Sarmaşık İstasyonu mevkiinde bulunan Devlet 

Su İşleri 3. Bölge Müdürlüğü adına 11/2005-06 no’lu Hammadde Üretim İzin numarasıyla 

kayıtlı olan Bilecik-Pazaryeri-Bakraş (Günyurdu) inşaatı projesinde kullanılmak üzere 

ihtiyaç duyulan I (a) grubu maden (kum-çakıl) malzemesi için düzenlenen Hammadde 

Üretim İzin Belgesi süre uzatımı talebi ile ilgili işlemler devam etmekte olup, işlemlerin 

tamamlanmasına müteakip izin süre uzatımı yapılacaktır. 

4- İlimiz Osmaneli İlçesi Selçik Köyü sınırları içersinde, Karayolları 14. Bölge 

Müdürlüğü tarafından Bozüyük-Bilecik-Mekece bölünmüş yol projesinde kullanılmak 

üzere ihtiyaç duyulan I (a) Grubu Hammadde Üretim İzin talebiyle ilgili olarak talep edilen 

yer hakkında işlemler devam etmektedir. 

5- İlimiz Merkez Bahçecik Köyü sınırları içersinde, idaremiz Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü tarafından yapılacak olan Sulama göleti gövde inşaat dolgusunda kullanılmak 

üzere ihtiyaç duyulan I (a) Grubu Maden (ariyet-dolgu) malzemesi için talep edilen 3 adet 

Hammadde Üretim izin Belgesi talebi ile ilgili olarak işlemler devam etmektedir. 

6- İlimiz Merkez İlçe sınırları içersinde, idaremiz Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından Selöz Göleti projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan I (a) Grubu Maden 

(ariyet-dolgu) malzemesi için talep edilen 14 adet Hammadde Üretim izin alanı ile ilgili 

olarak, iş ve işlemleri tamamlanarak söz konusu yerler için idaremiz adına 14 adet 

Hammadde Üretim izin belgesi düzenlenmiştir. 

7- İlimiz Osmaneli İlçesi Avdan Köyü sınırları içersinde, idaremiz Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü tarafından yapılacak olan Avdan Göleti projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç 

duyulan I (a) Grubu Maden (ariyet-dolgu) malzemesi için talep edilen 2 adet Hammadde 

Üretim izin alanı ile ilgili olarak, iş ve işlemleri tamamlanarak söz konusu yerler için 

idaremiz adına 2 adet Hammadde Üretim izin belgesi düzenlenmiş olup, talep edilen diğer I 

(b) grubu maden (kil) alanı hakkında ise işlemler Maden İşleri Genel Müdürlüğü nezdinde 

devam etmektedir.  
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8- İlimiz Osmaneli İlçesi Bereket Köyü sınırları içersinde idaremiz Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü tarafından yapılacak olan Bereket Göleti projesinde kullanılmak üzere ihtiyaç 

duyulan I (a) Grubu Maden (ariyet-dolgu) malzemesi için talep edilen 1 adet Hammadde 

Üretim izni ile ilgili olarak, izin talep edilen ilgili yer hakkında kamu kurum ve 

kuruluşlarının görüşlerine başvurulmuş olup, görüşler tamamlanarak talep edilen yer 

hakkında idaremiz adına Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenme aşamasına gelmiştir. 

C- Su Ürünleri Üretim Yerlerinin Kiraya Verilmesi İş ve İşlemleri: 

 1380 sayılı Kanun ve 4916 sayılı Kanun gereği su ürünleri üretim yerlerinin kiraya 

verilmesi ile ilgili olarak,     

 1- İlimiz Merkez Kızıldamlar Göleti su ürünleri üretim yerinin (avlak sahası) 

kiralanması talebi ile ilgili olarak idaremize müracaat eden; 

- Hüseyin ÖZALP, Sezgin YILMAZ, Ümit MANAZ ve Ahmet EFE adlı şahısların 

kiralama talepleri Çevre ve Orman Bakanlığınca uygun görülmeyerek kiralama talep 

dosyaları işlemden kaldırılmıştır. 

2- İlimiz Gölpazarı İlçesi sınırları içersinde Sakarya Nehri kenarında geçmişte kum- 

çakıl ocağı olarak kullanılmış ve şu an terkedilmiş olan alanın (eski kum-çakıl alınan gölet 

alanı) Aziz GÜZEL adlı şahıs tarafından kiralanması talebinde bulunulmuş olup, işlemleri 

devam etmektedir. 

3- İlimiz Osmaneli İlçesi Çerkeşli Köyü sınırları içersinde bulunan Çerkeşli Göleti su  

ürünleri üretim yeri olarak Çerkeşli Köyü Muhtarlığı tarafından kiralama talebinde 

bulunulmuş olup, işlemleri devam etmektedir. 

4- İlimiz Bozüyük İlçesi sınırları içersinde bulunan Karasu kaynak suyunu  

İdaremizden kiralama işlemi yapılmadan balık üretim faaliyetinde bulunan, 

      a-)  Liman Entegre Balıkçılık San. ve Tic. Ltd. Şti. 

      b-)  Serhat Alabalık Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti. 

                 c-)  Mersu Su Ürünleri ve Yem San. Tic. A.Ş. 

                d-)  Hurmalar Alabalık Üretim San. Ve Tic. Ltd. Şti. hakkında 2005 yılından bu 

güne kadar olan süre için su kullanım bedeli (ecrimisil) alımı ile ilgili işlemler devam 

etmektedir. 

D- Kaynak Sularının Kiraya Verilmesi İş ve İşlemleri: 
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 167 sayılı Yeraltı Suları Kanunu ile aynı Kanunun 4. maddesini değiştiren 4916 sayılı 

Kanun çerçevesinde; 

1- Lütfü ÇAKIR isimli şahıs tarafından İlimiz Bozüyük İlçesi Camiliyayla Köyü 

sınırları içersinde bulunan 6 adet su kaynağı için ticari amaçla kullanılmak üzere kiralama 

talebinde bulunulmuş olup, işlemleri devam ederken suyun debisinin düşük olduğu 

gerekçesiyle kiralama talebinden vazgeçilmiştir. 

2- Bilecik Çimento Madencilik Beton San. ve Tic. A.Ş. tarafından İlimiz Merkez 

Taşçılar Köyü sınırları içersinde bulunan kaynak suyunu yapılmakta olan çimento 

fabrikasında kullanılmak üzere kiralama talebinde bulunulmuş olup, işlemleri devam 

etmektedir. 

E-  Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular : 

 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu kapsamında 3 adedi 

idaremiz, l adedi özel hukuk tüzel kişiliği (şirket) olmak üzere 2008 yılı içersinde toplam 4 

(dört) adet Jeotermal kaynak arama ruhsat müracaatında bulunulmuş olup, idaremiz adına 

yapılan müracaatlar değerlendirilerek idaremiz adına (3 adet) arama ruhsatı düzenlenmiş olup, 

diğer müracaat sahibinin işlemleri devam etmektedir. 

F- İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları İzin Ücreti: 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 2005/9207 sayılı İşyeri Açma Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik ile 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri 

hükümleri gereğince; 

2008 yılı içersinde idaremizce 36 adet Maden sahası için düzenlenen İşyeri Açma 

ruhsatları için toplam 195.614,79.-TL. işyeri açma ve çalışma izin ücreti tahakkuk ve tahsilatı 

gerçekleştirilmiştir. 

G- Madenlerden Alınan  Devlet Hakkı: 

 5177 sayılı Kanunla Değişik 3213 sayılı Maden Kanununun 14. Maddesi gereğince 

2008 yılı içersinde Maden Ocaklarından Devlet Hakkı olarak 377.944,14.-TL. tahsilat 

gerçekleşmiştir.   

H- İdari Para Cezaları:  

 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde, usulsüz maden 

üretimi faaliyetinde bulunan ve maden sevkiyatı yapan 13 işletmeye 35 adet olmak üzere 

toplam 859.164,00.-TL. idari para cezası uygulaması yapılmıştır. 

 Ayrıca, bu işletmelerden 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmeliklerine 

aykırı olarak maden üretim faaliyetinde bulunmaları nedeniyle; 
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1- İlimiz Osmaneli İlçesi Ciciler Köyü Yarlaraltı mevkiinde 2006/3 no’lu I (a) grubu  

maden (kum-çakıl) ruhsat numarasıyla faaliyet gösteren EYMA Teks. Oto. Gıda İth. İhr. San. 

ve Tic. Ltd. Şti.’nin her biri 2.653,80.-TL. olmak üzere iki kere ayrı ayrı toplam 5.307,60.-TL. 

ruhsat teminatı irat kaydedilerek yeni teminat yatırılıncaya kadar bu alandaki faaliyeti 

durdurulmuştur. 

2- İlimiz Merkez Selbükü Köyü sınırları içersinde 2005/4 no’lu I (a) grubu maden 

(kum-çakıl) ruhsat numarasıyla faaliyet gösteren Alemdar Ticaret-Yakup ALEMDAR’ın 

2.653,80.-TL. ruhsat teminatı irat kaydedilerek yeni teminat yatırılıncaya kadar bu alandaki 

faaliyeti durdurulmuştur. 

3- İlimiz Gölpazarı İlçesi Gemici Köyü Yukarıkumlar mevkiinde 2007/4 no’lu I (a) 

grubu maden (kum-çakıl) ruhsat numarasıyla faaliyet gösteren AYTAŞ Taş Oc. İşl. San. ve 

Tic. Ltd. Şti.’nin 2.653,80.-TL. ruhsat teminatı irat kaydedilerek yeni teminat yatırılıncaya 

kadar bu alandaki faaliyeti durdurulmuştur. 

I- Evrak Kayıt İş ve İşlemleri: 

 01.01.2008-31.12.2008 tarihleri arasında Müdürlüğümüze gelen 629 adet Gelen 

Evrak’a karşılık, aynı tarih itibariyle 382 adet giden evrağımızla evrak akışı sağlanmıştır. 

1.2.5- İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu: 

Müdürlüğümüz 01.01.2008-31.12.2008 tarihleri arasında çalışmalarını, İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürü Muharrem DUMANSIZOĞLU, İnşaat Teknikeri Tevfik DİNÇ, 

Harita Mühendisi Ahmet KIZILKAN, Arkeolog Gülcan AYDIN, V.H.K.İ.Gürhan 

HALKÖVER ve İşçi Şoför Mehmet GEZER kadrosuyla sürdürmüştür.  

Bütçe Durumu: 

Müdürlüğümüze 2008 Mali yılında Bütçe ile 21.100,00-TL’lik ödenek ayrılmış, ancak 

yetmeyeceği anlaşıldığından 5.000,00-TL yedek ödenekten aktarılarak 26.100,00-TL’lik 

Bütçe oluşturulmuştur. 

 Bu ödeneğin; 

18.408,00-TL.   Numarataj 

  5.573,14-TL Bilgisayar  

  1.978,00-TL Kırtasiye olmak üzere toplam 25.959,14-TL’lik toplam gider 

gerçekleşmiştir.  
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118,86-TL menkul mal 22,00-TL kırtasiye olmak üzere toplam 140,86-TL imha 

edilmiştir. 

Müdürlüğümüz 2008 yılında çeşitli Kamu Kurum ve Kuruluşlardan ve şahıslardan 

gelen evraklar ile ilgili gerekli çalışmalar yapılarak işlemler bitirilmiştir. Konuları itibariyle 

Müdürlüğümüzün görev alanları genel başlıklar aşağıya çıkarılmıştır. Bu başlıkların haricinde 

Kurum içi yazışmalarımız, Kurumlar arası yazışmalarımız olmuştur.    

Çevre Düzeni Planı:  

5302 sayılı yasanın 6. maddesinin 5. fıkrası gereğince, İdaremizce hazırlanması 

gereken il çevre düzeni planı, 02.02.2006 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

bünyesinde bulunan, İMP (İstanbul Metropolitan Planlama ve Kentsel Tasarım A.Ş.) ile 

gönüllülük esasına göre başlatılmış olup; Bayındırlık Bakanlığı’ nın 27/07/2007 tarihli yazısı 

ile; “Planlama Sürecinin Yenilenmesi Pilot Uygulama Projesi” kapsamında, Bilecik İli, pilot il 

olarak seçilmiştir. Yüklenici firma Belda Proje Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti tarafından il 

çevre düzeni planı çalışmaları tamamlanarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma 

ve Uygulama Genel Müdürlüğüne teslim edilmiş ve Genel Müdürlük 25.04.2008 tarihinde 

Bilecik İl Özel İdaresine teslim edilmiştir. İl çevre düzeni planı, İdaremiz tarafından 

27.05.2008 tarihinde Bilecik Belediyesi’ ne gönderilmiş ve Belediye Meclisi’ nin 03.06.2008 

tarih ve 44 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bilecik İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisinde de 

01.08.2008 tarihinde görüşülerek 2008/101 sayılı karar ile kabul edilmiştir. Yapılan planlara 

Bozüyük Belediyesi haricinde herhangi bir itiraz gelmemiştir. Bozüyük Belediyesi tarafından 

yapılan itirazlar ise İl Genel Meclisine tekrar sunulmuştur.  

OSB:  

3. OSB kuruluş çalışmaları devam etmektedir.  

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu Çerçevesinde Yapılan Çalışmalar: 

  Eskişehir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan gelen yazılar 

çerçevesinde işlemler yapılmaktadır. 

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Dair Katkı Payları izleme formları ilgili 

Belediyelerden takip edilerek dosyalanmaktadır. 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına ait Katkı Payına Dair Yönetmeliğin 12.maddesi 

gereği oluşturulan komisyonca Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Dair Katkı 

Payından, Bilecik Belediye Başkanlığına ’ Tarihi Saat Kulesi Tadilat-Onarım ve Çevre 
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Düzenlemesi İşi’ için 120.000,00-TL, Osmaneli Belediye Başkanlığına ‘Eski Hükümet 

Konağı Restorasyon İşi’ için 200.000,00-TL para aktarımına karar verilmiştir. Komisyon 

kararı ile belirlenen miktarlar ilgili Belediyelere ödenmiştir. . 

Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu ile ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığıyla yazışmalar 

devam etmektedir. 

Kamulaştırma:  

 Osmaneli İlçesinde Avdan Köyünde Avdan Göletinde 4 adet kamulaştırma işlemleri 

yapılmıştır. 

Mevzii İmar Planı:  

Değişik kişi ve kuruluşlardan gelen toplam 11 adet Mevzii İmar Planından 2008 

yılında  1 adet Madeni Yağ Tesisine, 1 adet Çimento Fabrikasına, 1 Adet Demir Kesme 

atölyesine, 3 adet Akaryakıt istasyonu olmak üzere toplam 6 adet Mevzii İmar planı İl Genel 

meclisince onaylanmış olup, 5 adet dosya kurum görüşleri aşamasındadır. 

Tevhit - İfraz-Yola Terk:  

Değişik kişi ve kuruluşlardan gelen talepler doğrultusunda 17 adet tevhid, ifraz ve yola 

terk  dosyası İI Encümenine sunulmuş olup, ilgili dosyalar İl Encümenince kabul edilerek 

Karara bağlanmıştır. 

Halihazır Harita:  

Değişik kişi ve kuruluşlardan gelen 8 adet Halihazır dosya kontrol edilerek ilgili 

Kurumlara gönderilmiştir. 

İmar Durum Belgesi:   

İI Genel Meclisince kabul edilen Mevzii İmar Planı doğrultusunda 7 adet İmar Durum 

Belgesi verilmiştir. 

Yapı Kullanma İzin Belgesi:  

3 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi Öztek Mermer’e, 2 adet Yapı Kullanma İzin 

Belgesi Karel Elektrik’e verilmiştir.    

Yapı Ruhsatı: 

 Pazaryeri İlçesi Günyurdu Köyünde Toplu Konut tarafından yapılan 1 adet okul 

inşaatına, 1 adet camii inşaatına, 1 adet Ticaret Merkezi inşaatına olmak üzere 3 adet,  2 adet 

Karel Elektrik’ e, 23 adet Bilecik Çimento Fabrikasına, 1 adet K.Karakaş Petrol’e, 1 adet Ali 
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ASLAN’a, 1 adet Mehmet ASLAN’ a, 1 adet Yaşar TÜZÜN’ e, 1 Adet Şen Piliç’ e, 1 adet 

Öztek Mermer olmak üzere 34 adet Yapı Ruhsatı verilmiştir. 

Kaçak Yapılar ve İdari Para Cezaları: 

 3194 Sayılı İmar Kanununun 42.maddesi gereğince 4 adet yapı mühürlenmiş ve kaçak 

yapılara toplam 4.800,00-TL para cezası İl Encümeni kararı ile verilmiştir.  

Tehlike Arz Eden ve Yıkılması Muhtemel Yapılar:  

Talep gelmediği için bu konuda işlem yapılmamıştır. 

Numarataj:   

İl bütününde Numarataj çalışmaları tamamlanmıştır. Yeni başvurularda numara 

verilmeye devam edilmektedir. Bütün İlçelerin Numarataj Levhaları çıkartılarak ihalesi 

yapılmıştır. Tüm İlçelerin kapı numaraları bastırılmıştır.      

Köy Yerleşim Alanları:  

Köy Yerleşim Alanı tespit edilen 16 adet köyün 2008 yılı arsa satış fiyatları ilgili 

komisyonca tespit edilmiştir. Bozüyük ilçesinde Mevzii İmar Planları onaylanan 2 adet köyün 

İfraz işlemleri tamamlanmıştır. 

           Bozüyük İlçesi Kapanalan Köyü, Pazaryeri İlçesi Alınca Köyü, Osmaneli İlçesi 

Oğulpaşa Köyü olmak üzere, toplam 3 adet köyün köy yerleşim alanı tespit çalışmaları devam 

etmektedir. 

İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı:  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 2005/9207 sayılı İşyeri Açma Çalışma 

Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince; 

2008 yılı içersinde idaremizce, 39 adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiş 

olup, düzenlenen bu ruhsatlar için 43.054,80-TL ruhsat izin ücreti tahakkuk ve tahsilatı 

gerçekleştirilmiştir. 

394 sayılı Tatil Günleri İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları ilişkin Kanun gereğince, 

idaremiz tarafından 2008 yılı içersinde 10 işletmeye 10 adet Tatil Günleri İşyeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı verilmiş olup, buna mukabil karşılığında 7.500.00.-TL. izin harcı tahakkuk 

ve tahsilatı yapılmıştır. 

İdaremizce 2008 yılı içersinde; 3213 sayılı Maden Kanunu ve 2005/9207 sayılı İşyeri 

Açma Çalışma Ruhsatları Yönetmeliği kapsamında bulunan Gayri Sıhhi Müesseseler ile Sıhhi 

(Umuma Açık İstirahat Eğlence Yerleri) müesseselere, 5302 sayılı İl Özel İdare Kanunu ve 

2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu kapsamında yapılan idari para cezalarına göre 
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ruhsatsız olarak faaliyette bulunan ve mevzuat hükümlerine aykırı olarak işletilen işyerlerine 

toplam 11.437,00-TL idari para cezası uygulaması yapılmıştır. 

Gayrimenkul Mal Varlığı Özeti : 

NİTELİĞİ 

SAYISI  YÜZDELİK ORANI  

  (%) 

Vali Konağı 1 0.1 

Kaymakam Lojmanı 5 0.8 

Arazi 268 34 

Arsa 398 51 

Sosyal Tesis 6 0.8 

Okul 35 4 

Otel 4 0.6 

Hizmet Binaları 3 0.5 

Büro + Dükkan 23 3 

Fabrika(Soğuk Hava Deposu) 1 0.1 

Mesken 19 2 

Hamam 1 0.1 

Bağ-Bahçelik 20 3 

TOPLAM 784 100 

 

Ayrıca Müdürlüğümüzce tespit edilen Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü adına Merkez 

İlçede 78, Söğüt’te 38 olmak üzere toplam 116 adet taşınmaz İl Özel İdaresi adına devir 

işlemleri tamamlanmıştır. Osmaneli’nde 5, Pazaryeri’nde 78 adet olmak üzere toplam 83 adet 

taşınmaz mala ait tapunun İl Özel İdaresi adına devir işlemleri devam etmektedir.   
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1.2.6- Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz İl Özel İdaremizin teşkilat yapısı içerisindeki Genel 

Sekreterlik, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen hizmet ve faaliyetlere sahip olduğu araç, 

gereç ve makine parkı, inşaat, yedek parça, akaryakıt, demirbaş ambarı, Değerlendirme 

ambarı ve atölyesi ile destek vermektedir. 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz kayıtlarında bulunan 16 adet binek aracı, 14 adet 

damperli kamyon, 4 adet Minibüs, 1 adet kasalı Kamyon,  1 adet vidanjör,          1 adet 

akaryakıt tankı, 1 adet seyyar kaynak aracı, 2 adet treyler (çekici),  2 adet dozer,  4 adet 

silindir,  7 adet greyder,  2 adet asfalt distribütörü,  2 adet çekilir tip asfalt distribütörü, 4 adet 

yükleyici, 4 adet kanal kazıcı, 1 adet kompresör ve 1 adet traktör ile hizmetlerini 

yürütmektedir. 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz diğer İl Müdürlükleri ile İlçe 

Kaymakamlıklarımızın, Köy Muhtarlıklarımızın, Kooperatiflerin, OSB. Müdürlüklerinin 

yapmış olduğu çalışma ve faaliyetlere de araç ve gereç açısından imkânlar ölçüsünde destek 

sağlamaktadır. Bu ana faaliyetlerin yanında Müdürlüğümüzce 13 adet makine kiralama işi 

yapılmıştır. Elektrik, su, doğal gaz ve yakacak alımları,  telefon ve haberleşme (ADSL-

FAKS) güvenlik hizmetleri de yapılmaktadır. 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz atölyemizde toplam 166 adet İş Emri ile araç ve iş 

makinelerimizin tamir, bakım, onarım işleri yapılmıştır. Diğer Kamu Kurumları hizmet 

araçlarının 79 adet arıza ve onarım tespitleri yapılmıştır.  Ayrıca; Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarına 113 adet araç ve iş makinesi görevlendirilmesi yapılmıştır.  

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen hizmetlerin yerine getirilmesi 

işlerinde toplam 2 teknik personel ve 125 S/S Personeli ile hizmet vermektedir 

 

1.2.7- Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu:  

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzde 1 adet müdür, 2 adet mühendis, 4 adet İşçi 

olmak üzere toplam 7 personel çalışmaktadır.. 
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 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün 2008 yılı sonu itibariyle yapmış olduğu yatırım 

ve hizmetler aşağıda gösterilmiştir. 

 

A. Gölet çalışmaları : 

 Bilecik-Osmaneli-Oğulpaşa Sulama Göleti inşaatında idaremizce tahsis edilen 

ödeneğin tamamı harcanmış olup, 2009 yılı için 125.000,00 TL tahsis edilmiştir.2009 yılında 

Sulama Göleti inşaatı tamamlanacaktır. 

 İnşaatın sulama tesisi projesi hazır olup, ayrıca ihale edilecektir. Bunun için ise 

1.500.000,00 TL’lik ödeneğe ihtiyaç duyulmaktadır. İnşaatı tamamlandığında 157,5 Ha. tarım 

arazisi sulamaya açılacaktır. 

 Bilecik-Merkez-Selöz Göleti 2009 yılında ihale edilerek gölet inşaatına başlanacaktır. 

İhale edilebilmesi için ödeneğinin % 10’u mevcuttur. 

B. Göletten Sulama :  

 Bilecik-Osmaneli-Çerkeşli Göleti III. Kısım Sulama Kanalları ve Elektropompaj 

+ENH Tesisi inşaatında yeterli ödenek tahsis edilemediğinden yıl içindeki ödeneğinin tamamı 

harcanmış olup, devir yapılmıştır.2009 yılı için 225.000,00 TL. ödenek tahsis edilmiştir. 2009 

yılında Sulama Göleti inşaatı tamamlanacaktır. 

 1.2.8- Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü  

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğümüzün yatırım ve hizmetleri için 2008 yılı içerisinde 

yapılan harcamalar toplamı: 574.718,00 TL.'sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda 

gösterilmiştir. 

A - Yapım Programları: 

 

1- TESVİYE : Tesviye Programında bulunan; 5 Km. Muhtelif İçme suyu depo yolları ile 

10 km. muhtelif sulama tesisleri yolları olmak üzere toplam 15 km. tesviyeli yolun 

tamamı yapılmıştır. 

2- ONARIM : Onarım  Programında bulunan 67 km. Köy yolunun  43 km.si 

tamamlanmış olup, kalan 24 km. köy yolu 2009 yılı ONARIM (DEVAM EDEN 

İŞLER )  programına alınmıştır.  
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3- STABİLİZE KAPLAMA: Stabilize Kaplama programında bulunan 198 km. köy 

yolunun, 117 km.si tamamlanmış olup, kalan 112 km. köy yolu 2009 yılı STABİLİZE 

KAPLAMA (DEVAM EDEN İŞLER )  programına alınmıştır. 

4-  I.KAT ASFALT KAPLAMA: I.Kat Asfalt Kaplama programında bulunan 156 km. 

köy yolunun 1 km.si tamamlanmış olup, kalan 155 km. köy yolu 2009 yılı I.KAT 

ASFALT KAPLAMA ( DEVAM EDEN İŞLER ) programına alınmıştır. 

5-  II. KAT ASFALT KAPLAMA ( DEVAM EDEN İŞLER ) : II. Kat Asfalt Kaplama 

programında bulunan 95 km. köy yolu yeterli ödenek temin edilemediğinden 

yapılamamış olup, tamamı 2009 yılı  II.KAT ASFALT KAPLAMA ( DEVAM EDEN 

İŞLER ) programına alınmıştır. 

 

YAPIM PROGRAMLARI 

İŞİN ADI 

P
R

O
G

R
A

M
  

  
  

  
  

  

( 
K

m
 )

 

U
Y

G
U

L
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M
A

  
  

(K
m

 )
 

% 2009 YILINA DEVREDEN 

TESVİYE 15 15 100 0 

ONARIM DEVAM EDEN İŞLER  39 32 82 7 

ONARIM YENİ İŞLER 28 11 39 17 

ONARIM TOPLAMI 67 43 64 24 

STABİLİZE DEVAM EDEN İŞLER 71 34 48 37 

STABİLİZE YENİ İŞLER 127 52 41 75 

KÖY İÇİ STABİLİZE  31 31 100 - 

STABİLİZE TOPLAMI 229 117 51 112 

I.KAT ASFALT DEVAM EDEN İŞLER 41 1 2 40 

I.KAT ASFALT YENİ İŞLER 115 - - 115 

I.KAT ASFALT TOPLAMI 156 1 1 155 

II.KAT ASFALT DEVAM EDEN İŞLER 10 - - 10 

II.KAT ASFALT YENİ İŞLER 85 - - 85 

II.KAT ASFALT TOPLAMI 95 - - 95 
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B- Bakım Programları: 

1. GREYDERLİ BAKIM: Greyderli bakım programında bulunan 1823 km. köy 

yolunun,  1085 km.si tamamlanmıştır. 

  2. ASFALT BAKIM: Protokollü işlerden gelen ödenekler ve bütçe imkânları ile 264 

km. köy yolunun asfalt bakımı yapılmıştır. 

 3. SANAT YAPILARI: Muhtelif köy yollarımızda kullanılmak üzere 1395 mt. büz 

alınmış olup, 1155 mt.si ihtiyaç duyulan köy yollarına döşenmiştir. 

 4. TRAFİK LEVHALARI: Muhtelif köy yollarımızda kullanılmak üzere 871 Adet 

Trafik levhası satın alınmıştır.       

5. KAR MÜCADELESİ: 2008 Yılının Aralık ve 2009 yılın Ocak ayı içerisinde  604 

köy yolunda 7852 km. köy yolunda kar mücadelesi çalışması yapılmıştır.  

6. ARAZİ YOLLARI: Merkez ve İlçelerdeki toplam 22 köyde arazi yolu çalışması 

yapılarak tarımsal alanların genişlemesi ve ürünlerin daha kolay İlçe Merkezlerine taşınması 

sağlanmıştır. 

7. KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI DÖŞENMESİ: İller Bankasından gelen köy 

kalkınma payları ile İl ve İlçelerdeki 22 köyün kilitli taş yapımına yönelik proje ve keşifleri 

hazırlanmıştır. 

 Proje ve keşifleri hazırlanan köyler; 

 * Merkez-Gülümbe, Alpagut, Kızıldamlar, Cumalı;  

* Bozüyük-Osmaniye, Yeniüreğil, Muratdere, Kandilli 

* Gölpazarı-Gökçeözü, Bolatlı, Gökçeler 

* İnhisar-Akköy 

 * Osmaneli-Düzmeşe, Selimiye, Ağlan, Hisarcık-Beşevler Mah. 

 * Pazaryeri-Ahmetler, Kınık, Bozcaarmut 

 * Söğüt-Hamitabat, Tuzaklı 

 * Yenipazar-Belenören 
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BAKIM PROGRAMLARI 

İŞİN ADI 
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% 

2008 YILI HARCAMASI  

( TL ) 

MALZEMELİ BAKIM - - -  

GREYDERLİ BAKIM 1823 1085 60  

ASFALT BAKIM 264 264 100 305.160,01 

ASFALT YAMA ( Hizmet Alımı ) - - - 41.148,96 

BİTÜMLÜ MALZEME ALIMI - - - 140.192,17 

SANAT YAPILARI ( Büz-Metre ) 1395 1155 83 22.697,30 

TRAFİK LEVHALARI  1 1 100 65.520,23 

ÖDENEK TOPLAMI 574.718,67 

C- Protokol ile Yapılan İşler 

1. KÖYDES PROJELERİ: Köydes Projesi kapsamında yapımı planlanan 22 km. 1. kat 

asfalt, 46 km. 2. kat asfalt ile 22 km. stabilize kaplama işlerinin keşif, yapım ve kontrollük 

hizmetleri İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile yapılan protokol çerçevesinde 

Müdürlüğümüzce gerçekleştirilmiştir.  

 2. II. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YOLLARI: İl Genel Meclisi kararına 

istinaden yapılan 15.781,64 TL. tutarındaki protokol çerçevesinde 1100 mt. 2.kat asfalt sathi 

kaplama işi yapılmıştır.      
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KÖYDES PROJESİ KAPSAMINDA YAPILAN İŞLER 

İŞİN ADI 
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m
 )

 

% 
2009 YILINA  

DEVREDEN 

STABİLİZE 22 22 100 - 

I.KAT ASFALT 22 22 100 - 

II. KAT ASFALT  46 46 100 - 

                   

 

 

II.ORGANİZE SANAYİİ BÖLGESİ YOLLARI 

İŞİN ADI 

P
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G
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M
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 )
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A
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 )

 

% 

2008 YILI 

HARCAMASI  

( TL ) 

II. KAT ASFALT  1,100 1,100 100 - 

1.2.9- Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlükleri 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüz ( Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ) 2008 

yılında İçme suları çalışmaları için 13.062,00 TL, Kanalizasyon çalışmaları için 103.866,00 

TL. Tesisler ile ilgili çalışmaları için 251.751,00 TL. olmak üzere toplam 368.679,00 TL 

harcama yapmış olup,2008 Yatırım ve Hizmetlerimiz aşağıda gösterilmiştir. 

A- İçme Suları Çalışmalarımız: 

İçme suları yatırım ve hizmetlerimiz için 2008 yılı içerisinde Bakım Onarım işleri için 

13.062.00 TL Harcama yapılmış olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda gösterilmiştir. 
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İÇME SULARI 

İŞİN ADI 
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% 

PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

( TL ) 

HARCAMA 

( TL ) 

A
Ç
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A
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A
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A
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YENİ İŞLER 18 - 15 3 3 100 3,00 0,00 
   

BAKIM ONARIM 

İŞLERİ 
1 - 1 1 100 15.000,00 13.062,00 

15 Köye 

Malzeme 

Yardımı  

Yapıldı 

SONDAJ İŞLERİ 16 - 8 8 7 88 8,00 0,00 
 

İÇMESULARI 

TOPLAMI 
35 - 23 12 11 92 15.011,00 13.062,00 

 

 

 

1- YENİ İHALELİ İŞLER: Programda bulunan 3 adet içme suyu projesi  Köylü 

Devlet İşbirliği ile yapılmıştır. Ayrıca KÖYDES Projesi kapsamında 20 proje 

tamamlanmıştır. 

2- BAKIM ONARIM İŞLER: 15 Adet Muhtelif Köy ve Ünitelere malzeme yardımı 

yapılmıştır. 

3- SONDAJ İŞLERİ: Programda bulunan 8 projeden 7 proje Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerince ve İdaremiz teknik imkanları ile tamamlanmıştır. Başlanamayan proje Söğüt-Jan. 

Ulş. Tb. K.lığı olup, Milli Savunma Bakanlığından Program değişikliği beklenmektedir. 

 

B- Köy İçi Alt Yapı Çalışmalarımız: 

Kanalizasyon yatırım ve hizmetlerimiz için 2008 yılı içerisinde yapılan harcamalar 

toplamı : 103.866,00 TL' sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda gösterilmiştir. 
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KÖY İÇİ ALT YAPILARI 

İŞİN ADI 
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% 

PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

( TL ) 

HARCAMA 

( TL ) 

A
Ç

IK
L

A
M

A
L

A
R

 

KANALİZASYON YENİ 

İŞLER 
43 - 33 10 10 100 10,00 0,00 

   

KANALİZASYON 

DEVAM EDEN İŞLER 

 

6 - 6 5 83 6,00 0,00 

 

KANALİZASYON  SRAP 

DEVAM EDEN İŞLER 
8 - 8 8 100 8,00 0,00 

 

BAKIM ONARIM 

İŞLERİ 
1 - 1 1 100 106.858,00 103.866,00 

11 Köye 

Malzeme 

Yardımı  

Yapıldı 

FOSSEPTİK YENİ 

İŞLER 
30 - 30 0 - - - - 

 

KÖY İÇİ ALT 

YAPILARI 

 TOPLAMI 

88 - 63 25 24 96 106.882,00 103.866,00 

 

 

1- KANALİZASYON (YENİ İŞLER):  Programda bulunan 10 adet köyümüzden; 7 

köyümüz İdaremiz tarafından, 3 köyümüz Köylere Hizmet Götürme Birliklerince 

tamamlanmıştır.                          

 2- KANALİZASYON (DEVAM EDEN İŞLER):  Programda bulunan 6 adet 

köyümüzden; 5 köyümüzün Kanalizasyon şebekeleri tamamlanmış olup, 1 köyümüzün de 

tahsisi kadar malzemeleri verilmiştir.                       

 3- KANALİZASYON ( SRAP DEVAM EDEN İŞLER ) : Programda bulunan 8 

köyümüzün Kanalizasyon şebekeleri tamamlanmıştır. 

            4- KANALİZASYON BAKIM ONARIM: Kanalizasyon tesisleri mevcut olan 11 Adet 

köyümüze malzeme yardımı yapılmıştır.      

 5- FOSSEPTİK YAPIMI  ( YENİ İŞLER ) : Programda bulunan 30 Adet köy ve 

ünitenin fosseptik çukuru inşaatları yeterli ödenek temin edilemediğinden programdan 

çıkartılmıştır.               
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C- Tesisler ile İlgili Çalışmalarımız: 

Tesisler ile ilgili  yatırım ve hizmetlerimiz için 2008 yılı içerisinde yapılan harcamalar 

toplamı : 251.751,00 TL' sı olup, yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aşağıda gösterilmiştir. 

 

TESİSLER 
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PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

( TL ) 

HARCAMA 

( TL ) 
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TESİS YAPIM 3 - 3 2 67 143.085,00 136.979,00  

TESİS BAKIM 

ONARIM 
5 - 5 5 100 144.498,00 114.772,00 

 

TESİSLER TOPLAMI 8 - 8 7 88 287.583,00 251.751,00 
 

 

 

1- TESİS YAPIM:  Programda bulunan İl Genel Meclisi Salonu yapım işi 

tamamlanmıştır.                             

2- TESİS BAKIM-ONARIM:  Programda bulunan İdaremize ait tesisler ile Vali 

Konağı onarım işleri tamamlanmıştır.                                         

 

1.2.10. İlçe Özel İdarelerinin Faaliyetleri 

1.2.10.1 Merkez İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet Merkez İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, Merkez İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü görevi Mehmet TETİK tarafından yürütülmektedir.  

1.2.10.2 Bozüyük İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 Adet İlçe Özel İdare Müdürü Kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü Mehmet 

DEMİRCİ tarafından yürütülmekte, sözleşmeli büro memurluğu da Mine YILMAZ tarafından 

yürütülmektedir. 
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Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  

Özel İdare Müdürlüğüne ait 2007 model Volkswagen Passat 2.0 TDI. Comfortline 

marka makam aracı ve 1991 model 131 Doğan marka hizmet aracı olarak kullanılmakta olan 

2 aracı bulunmaktadır.  

Saymanlık İşleri: 

Özel İdare Müdürlüğümüzce 373 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 956.254,37 

TL Bütçe gideri yapılmıştır. Ağırlıklı olarak eğitim harcamaları içinde okulların onarımları ile 

yine okulların elektrik, su,yakacak ve taşıma giderlerine ait ödemeler ile muhtar ve 

kaymakam ödenekleri, personel giderlerine ait harcamalar yapılmıştır.Bu giderlerin 

604.141,81.-TL si İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, 174.077,20.-TL si muhtar ücretleri geriye 

kalan 178.035,36.-TL si İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze aittir.Yapılan giderler için İl Özel 

İdaresinden  1.001.727,30-TL nakit gönderilmiştir.  

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 73 adet resmi evrak gelmiş, ayrıca 41 

adet evrak müdürlüğümüzden gönderilerek işlem görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

SIRA NO Köyü/mah. Cinsi Cilt Sahife Ada Parsel 
Tapunun 
Toplamı 

1 Çarşı Arsa 46 4451 12 181 3.414,00 

2 Çarşı Taş Ocağı 31 3037 379 130 28.605,00 

3 Kasımpaşa Arsa 3 237 201 2 706,00 

4 Çarşı Arsa 94 9257 645 5 1.585,60 

5 Çarşı Arsa 79 7745 742 1 5.997,00 

6 Tekke Arsa 17 1588 386 122 3.335,28 

7 Yeni Arsa 25 2455 322 3 2.196,00 

8 Yeni Arsa 71 7017 445 1 6.018,00 

9 Yeni Arsa 98 9618 949 1 3.858,39 

10 Yeni Arsa 98 9622 950 1 2.932,08 

11 Kandilli Tarla 22 2105   2103 7.259,00 

12 Yeni Arsa 101 9986 345 19 2.885,72 

13 Dodurga Arsa 4 348   348 2.310,00 

14 Poyra Tarla 9 818   818 426 

15 Poyra Tarla 9 819   819 2.900,00 

16 Yeniçepni Tarla 11 1075   1075 37.800,00 

17 Poyra Tarla 9 826   8261 7.100,00 



 ··········································································································································· 58 

SIRA NO Köyü/mah. Cinsi Cilt Sahife Ada Parsel 

Tapunun 

Toplamı 

18 Poyra Tarla 9 827   827 3.900,00 

19 Poyra Tarla 9 828   828 6.650,00 

20 Yeniçepni Tarla 7 623   623 3.500,00 

21 Poyra Tarla 9 813   813 3.000,00 

22 Poyra Tarla 9 814   814 9.200,00 

23 Poyra Tarla 9 834   834 4.200,00 

24   Arsa 46 4518 160 671 137,97 

25 Kayhan Arsa 47 4551 310 67 281,07 

26 Kayhan Arsa 50 4916 310 70 913,53 

27 Cumhuriyet Tarla 19 1865 93 357 1.609,82 

28 Cumhuryet Tarla 19 1867 93 358 846,86 

29 Cumhuriyet Tarla 3 275 93 197 2.721,00 

GENEL TOPLAM  (M2)           94.198,04 

 

1.2.10.3 Gölpazarı İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 adet İlçe Özel  İdare  Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü görevi Ali 

GÖÇDÜ tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  

  Özel İdare Müdürlüğüne ait 1998 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE marka, ilçemiz 

Köylere hizmet Götürme Birliğine tahsis edilen ve birlik hizmetlerinde kullanılan bir araç 

bulunmaktadır. 

Saymanlık İşleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 272 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 

663.134,45 TL. bütçe gideri yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 373.713,60 TL.  

İlçemiz Muhtar maaşlarına l83.846,40 TL. İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze ait işlere ise 

105.574,45 TL. harcama yapılmıştır. 

Yapılan bu giderler için İl Özel İdare Müdürlüğünden 697.663,65 TL. Ödenek gönderilmiş, 

23.811,28 TL ödenek 2009 yılına devredilmek üzere İl Özel İdare Hesaplarına tenkis edilmiş 

olup, 10.719,92 TL ödenek tasarruf edilerek imha edilmek üzere İl Özel İdare hesaplarına 

tenkis edilmiştir. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri  : 
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        İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 112 adet resmi evrak gelmiş olup, 121 

adet resmi evrak müdürlüğümüzden e bakanlık projesi kapsamında gönderilerek işlem 

görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

Sıra No Mahallesi/Köy Ada/parsel Yüzölçümü(m²) Kullanım Yeri 

1 Reşadiye Mah. 46/35 2102 4 katlı askeri bina, 

2 " 44/76 34309 

2 adet 5 katlı, 1 adet 4 katlı, 

1 adet 2 katlı bina, 

müştemilatı ve arsası, 

3 " 44/25 1895 Askeri Alan 

4 " 111/220 3934 " 

5 " 111/283 3586.5 " 

6 " 43/29 3225 " 

7 " 43/31 14950 " 

8 " 43/62 6190 " 

9 " 43/61 5225 " 

10 " 43/36 5300 " 

11 " 43/37 3450 " 

12 " 43/38 9425 " 

13 " 43/70 2155 " 

14 " 43/69 1275 " 

15 " 43/50 2495 " 

16 " 43/45 6225 " 

17 " 43/51 8825 " 

18 " 43/53 5762 " 

19 " 43/44 40000 " 

20 " 111/284 11272.9 " 

21 " 111/281 7203.4 " 

22 " 112/3 14327.2 " 

23 " 112/4 7714.6 " 

 

1.2.10.4 İnhisar İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu: 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü Erol KAZAN 

tarafından yürütülmektedir.      
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Araç-Makine parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 11 EH 426 plakalı bir adet araç olup Kaymakamlık 

Makam Aracı olarak kullanılmaktadır. Makine ve araç parkı bulunmamaktadır.  

Saymanlık İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 384 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 

310.454,70 TL Bütçe gideri yapılmıştır. Yapılan  giderlerin 159.406,13-TL si İlköğretim 

okulları için ,47.266,79-TL si muhtar ücretleri 56.900,00TL si Köy yardımları için Köyleri 

Hizmet Birliğine 46.881,78 Ytl  İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce personel gideri ve diğer 

giderler olarak harcama yapılmıştır.Bütçe gelirleri olarak 7.767,00TL lojman kira 

gelirleri,98,48 TL faiz geliri ve 220 TL  Toplam 8.085,48 YTl Bütçe geliri olmuştur ve 

Yapılan giderler için İl Özel İdaresinden  284.994,80.-TL nakit gönderilmiştir. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri  : 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüz gelen giden evrak işlerini Kaymakamlık Makamı İle 

aynı programdan yürütmektedir 

Bina Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu. 

Mülkiyeti Özel İdare Müdürlüğüne ait 2 adet 100 m
2
 ‘lik , 4 adet 90 m

2 ‘
lik ,1 adet 120 

m
2
 ‘lik Kaymakam lojmanı, 7 adet lojman olup, ve  muhtelif mevkilerde 26.579 m

2
  arsa 

vasıflı taşınmazları mevcut olup yukarıda belirtilen lojmanlar bu arsalar üzerinde olup tapu 

kayıtları aşağıya çıkartılmıştır. 

 

MAHALLESİ MEVKİİ KULLANIM ALANI YÜZÖLÇÜMÜ(m
2
) PARSEL CİLT 

Merkez Kıranardı Arsa 4638,00 2087 22 

Merkez Köyiçi Özel İdare Lojmanları 2555,00 2260 23 

Merkez Köyiçi Mili Eğitim Lojmanı 8540,00 2536 26 

Merkez Köycivarı Kaymakamlık lojmanı 3980,00 2537 26 

Merkez Köycivarı İlk Öğretim Okulu 3660,00 2538 26 

Tarpak Köyiçi Okul 3206,00 321 4 

TOPLAM 26.579,00   
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1.2.10.5 Osmaneli İlçe Özel İdaresi 

 Kadro ve Personel Durumu  : 

          1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü görevi 

Ramazan MAZLUM tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu: 

Özel İdare Müdürlüğüne ait 2001 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE marka bir araç 

bulunmaktadır. 

Saymanlık İşleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 391 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 

792.200,58 TL. bütçe gideri yapılmıştır 

Gelen Giden Evrak İşlemleri  :  

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 306 adet resmi evrak gelmiş olup, 

143 adet resmi evrak müdürlüğümüzden gönderilerek işlem görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

Sıra No Mahallesi / Köyü  Ada/Parsel  

Yüzölçümü 

(m²) Kullanım Durumu 

1 Haceloğlu Mahallesi 9/4 703 Kaymakam lojmanı ve arsası 

2 Haceloğlu Mahallesi 13/5 3898 Bahçeli Kargir İlköğretim Okulu 

3 Camikebir Mahallesi 80/23 5708 Balaban İlköğretim Okulu 

4 Camikebir Mahallesi 147/17 2152 Osmangazi İlköğretim Okulu 

5 Camikebir Mahallesi 68/180 6375 Cumhuriyet İlköğretim Okulu 

6 Haceloğlu Mahallesi 328/5 1420 Anaokulu 

1.2.10.6 Pazaryeri İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 



 ··········································································································································· 62 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, Mehmet DEMİRCİ tarafından 

yürütülmekte iken geçici görevle Bozüyük İlçe Özel İdare Müdürlüğüne görevlendirilmiştir. 

Yerine Müdürlüğümüz V.H.K.İ olarak çalışan Mustafa SEZGİN İlçe Özel İdare Müdür Vekili 

Olarak görevlendirilmiştir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  

Özel İdare Müdürlüğüne ait araç yoktur. 

Saymanlık İşleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüzce 454 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 

405.796,99 TL Bütçe gideri yapılmıştır. Yapılan  giderlerin 212.871,45 TL si İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne, 104.067,30 TL si muhtar ücretleri geriye kalan  88.858,24 TL si İlçe 

Özel İdare Müdürlüğümüze aittir. Yapılan giderler için İl Özel İdaresinden  359.846,49. TL 

nakit gönderilmiştir.   

Gelen Giden Evrak İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 680 adet resmi evrak gelmiş, ayrıca 

175 adet evrak müdürlüğümüzden gönderilerek işlem görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

Sıra No Köyü/ mahalle Cinsi Ada Parsel 
İl Tüzel Kişiliği 

(m
2
) 

1 Çarşı Mahallesi Arsa 98 10 285.00 

2 Arpadere Köyü İlkokul 114 29 1,455.00 

3 Beşikli Mahalle İlkokul 180 10 2,553.00 

4 Çarşı Mahhalle İlkokul 88 45 3,360.00 

5 Çarşı Mahallesi İlkokul 100 1 4,044.00 

6 Yeni Mahalle Ören  Arsa 157 33 4,000.00 

7 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 1 43,592.75 

8 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 3 30,000.00 

9 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 4 30,225.77 

10 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 5 31,750.00 

11 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 6 61,500.00 

12 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 7 4,650.00 

13 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 3 5,258.46 

14 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 5 10,250.00 

15 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 6 10,000.02 
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Sıra No Köyü/ mahalle Cinsi Ada Parsel 
İl Tüzel Kişiliği 

(m
2
) 

16 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 7 10,099.98 

17 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 376 2 30,000.00 

18 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 376 3 30,000.00 

19 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 1 30,000.00 

20 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 2 30,000.00 

21 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 3 30,250.00 

22 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 4 40,250.00 

23 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 7 15,261.46 

24 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 8 2,358.29 

25 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 9 5,898.16 

26 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 10 7,445.74 

27 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 9 29,999.97 

28 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 10 46,885.58 

29 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 376 1 35,773.80 

30 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 1 7,196.27 

31 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 13 61,499.93 

32 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 14 63,000.03 

33 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 375 2 43,044.70 

34 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 375 3 68,396.38 

35 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 374 8 10,250.00 

36 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 5 30,000.00 

37 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 377 6 15,250.00 

38 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 375 1 45,433.53 

39 Yeni Mahalle Pamucak  OSB Arsa 378 2 30,000.00 

GENEL TOPLAM (m
2
)     961,217.82 

 

1.2.10.7 Söğüt İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 Adet İlçe Özel İdare Müdürü Kadrosu olup,İlçe Özel İdare Müdürlüğü geçici 

görevlendirme ile Yüksel ŞAFAK tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  
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Özel İdare Müdürlüğüne ait 1998 model Tofaş 131 Doğan SLX 1,6 İE marka makam 

aracı olarak kullanılmakta olan 1 aracı bulunmaktadır.  

Saymanlık İşleri: 

Özel İdare Müdürlüğümüzce 369 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup, 472.579,01 

TL Bütçe gideri,465.781,83.-TL Gider yapılmıştır. Ağırlıklı olarak eğitim harcamaları içinde 

okulların onarımları ile yine okulların elektrik, yakacak, telefon  ve taşıma giderlerine ait 

ödemeler ile muhtar ve kaymakam ödenekleri, personel giderlerine ait harcamalar 

yapılmıştır.Bu giderlerin 269.330,54.-TL si İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne,11.131,52.- TL si 

İlçe Müze Müdürlüğüne, 109.000,80.-TL si muhtar ücretleri geriye kalan 83,116,15.-TL si 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze aittir.Yapılan giderler için İl Özel İdaresinden  458.404,76.-

TL nakit gönderilmiştir.  

Gelen Giden Evrak İşlemleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 198 adet resmi evrak gelmiş, ayrıca 

126 adet evrak müdürlüğümüzden gönderilerek işlem görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

SIRA 

NO 
Köyü/mah. Mevki Cinsi Ada Parsel Hissesi 

İl Tüzel 

Kişiliği 

Diğer 

Şahıslar 

Tapunun 

Toplamı 

1 Küre Köyiçi Tashih  7 Tam 6.788,00 0,00 6.788,00 

2 Kayhan Sarnıç Düzü Tarla 6 41 Tam 5.573,00 0,00 5.573,00 

3 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 17 Tam 3.557,00 0,00 3.557,00 

4 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 18 1/2 1.667,00 1.667,00 3.334,00 

5 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 19 Tam 3.010,00 0,00 3.010,00 

6 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 37 1/7 696,28 4.177,72 4.874,00 

7 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 70 Tam 384,72 0,00 384,72 

8 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 71 Tam 413,51 0,00 413,51 

9 Kayhan Türbe Civarı Tarla 8 72 Tam 114,56 0,00 114,56 

10 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 1 Tam 9.839,00 0,00 9.839,00 

11 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 6 Tam 6.916,00 0,00 6.916,00 

12 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 9 Tam 8.833,00 0,00 8.833,00 
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SIRA 

NO 
Köyü/mah. Mevki Cinsi Ada Parsel Hissesi 

İl Tüzel 

Kişiliği 

Diğer 

Şahıslar 

Tapunun 

Toplamı 

13 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 10 Tam 12.525,00 0,00 12.525,00 

14 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 73 Tam 1.440,00 0,00 1.440,00 

15 Kayhan Türbe Arkası Tarla 39 74 Tam 1.759,00 0,00 1.759,00 

16 

Orta Bah.Ayşe  

Küflü İlkokulu   50 5 Tam 4.080,00 0,00 4.080,00 

17 Cumhuriyet   Tarla 135 1 Tam 1.014,00 0,00 1.014,00 

18 Cumhuriyet   135 2 Tam 1.300,00 0,00 1.300,00 

19 

Cumhuriyet Bah. 

Kargir İlkokul   135 10 Tam 2.456,00 0,00 2.456,00 

20 Cumhuriyet  Tarla 135 11 Tam 1.071,00 0,00 1.071,00 

21 

Bah.Ahş.İki Kat. 

E.Gazi İlkokulu    160 203 Tam 1.921,00 0,00 1.921,00 

22 Kayhan 

Mektep 

Civarı  160 209 Tam 4.056,00 0,00 4.056,00 

23 Kayhan 

Ertuğrulgazi 

Caddesi  160 518 Tam 2.429,00 0,00 2.429,00 

24     Kayhan Türbe Civarı Arsa 160 671 Tam 137,97 0,00 137,97 

25 Kayhan Türbe Civarı Arsa 310 67 Tam 281,07 0,00 281,07 

26 Kayhan Türbe Civarı Arsa 310 70 Tam 913,53 0,00 913,53 

27 Cumhuriyet   Tarla 93 357 Tam 1.609,82 0,00 1.609,82 

28 Cumhuryet   Tarla 93 358 Tam 846,86 0,00 846,86 

29 Cumhuriyet   Tarla 93 197 Tam 2.721,00 0,00 2.721,00 

GENEL TOPLAM (m
2
)     88.353,32 5.844,72 94.198,04 
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1.2.10.8 Yenipazar İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

1 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu olup, İlçe Özel İdare Müdürlüğü görevi 

V.H.K.İ. Fehime ÖZMEN  tarafından vekaleten yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu:  

Özel İdare Müdürlüğüne ait    11 EK 293 plakalı bir adet 2000 model Renault Europa 

1,4 RNA marka araç olup Kaymakamlık Makam Aracı olarak kullanılmaktadır. 

Saymanlık İşleri: 

İlçe Özel İdare Müdürlüğü’müzce 339 adet yevmiye evrakı düzenlenmiş olup 

381.872,01.-TL Bütçe gideri yapılmıştır.Yapılan  giderlerin 211.273,46-TL. si İlköğretim 

okulları için , 98.108.55.-TL si muhtar ücretleri, 35.600,00.-TL. si Köy yardımlarına 

,15.000,00.-TL. si Birliklere yardımlara,  geriye kalyan36.890,00.-TL. si  İlçe Özel İdare 

Müdürlüğümüze aittir. Bütçe gelirleri olarak toplam 1.847,38.-TL olup, lojman kira gelirleri 

1.200,00.-TL, faiz geliri ve 143,78.-TL Şartname Basılı evrak form satış  gelirinden 40,00.-

TL,Beyana dayanan gelir vergisi 273,60.-TL,İl Özel İdarelerine 140,00.-TL, taşınır satış 

gelirleri 50.00.-TL elde edilmiştir.  Yapılan giderler için İl Özel İdaresinden  394.511,89.-TL 

nakit gönderilmiştir. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri: 

  İlçe Özel İdare Müdürlüğümüze 2008 yılı içinde 214 adet resmi evrak gelmiş, ayrıca 

85 adet evrak müdürlüğümüzden gönderilerek işlem görmüştür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu :  

Sıra No Mahallesi / Köyü  Ada/Parsel  

Yüzölçümü 

(m²) Kullanım Durumu 

1 Yeni Mahalle 110/33 1500 Kaymakamlık Lojmanı 

2 Yeni Mahalle 108/29 151.44 Arsa 

3 Zafer Mahallesi   162/94 943.7 Arsa (Basket Sahası) 

4 Zafer Mahallesi   162/76 2548.69 Arsa (Üzerinde Okul Var) 
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1.3- Dış Müdürlükler ile Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1.3.1- Tarım İl Müdürlüğü: 

Zeytin Fidanı: Merkez İlçede 7.050 adet, İnhisar İlçesinde 3.500 adet, Söğüt İlçesinde 4.450 

adet, Gölpazarı İlçesinde 3500 adet, Osmaneli İlçesinde 12.000 adet olmak üzere toplam 

30.500 adet Sertifikalı zeytin fidanı dağıtımı %50 İl Özel İdaresi destekli olmak üzere 

yapılmıştır.  

Hububat Tohumluğu: Merkez İlçede 28 ton, Bozüyük ilçesinde 30 ton,Gölpazarı ilçesinde 15 

ton, Pazaryeri İlçesinde 15 ton, Söğüt İlçesinde 10 ton,Yenipazar ilçesinde 10 ton,İnhisar 

ilçesinde 2 ton,Osmaneli ilçesinde 10 ton olmak üzere toplam 120 ton Altay 2000 çeşidi. 

Hububat tohumluğu, % 50 İl Özel İdaresi destekli olmak üzere dağıtılmıştır. 

Yem Bitkisi Tohumluğu: Merkez İlçede 1500 kg, Bozüyük ilçesinde 400 kg,Gölpazarı 

ilçesinde 500 kg, Pazaryeri İlçesinde 600 kg, Söğüt İlçesinde 600 kg,Yenipazar ilçesinde 800 

kg ,İnhisar ilçesinde 300 kg,Osmaneli ilçesinde 300 kg olmak üzere toplam 5000 kg yonca  

tohumluğu, % 50 İl Özel İdaresi destekli olmak üzere dağıtılmıştır. 

Saanen Keçisi: İlimizde süt keçiciliğinin desteklenmesi amacıyla toplam yedi kişiye 40 adet 

saanen keçisi Merkez ilçeye bağlı Selöz,Çakırpınar,Gülümbe;Sütlük,Kendirli köylerinde 

dağıtımı yapılmıştır. Projeden yararlanan yetiştiricilerimiz bir yıl ödemesiz olmak üzere üç yıl 

eşit taksitlerle faizsiz olarak  geri ödeme yapacaklardır. 

Makine Alımı: Tarım hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Pönomatik mibzer makinesi 

alınmıştır. 

Arı Kovanı Alımı:  Arıcılığı geliştirme projesi kapsamında % 50 İl Özel İdaresi % 50 çiftçi 

katkılı olarak hazırlanan arı kovanı dağıtım projesiyle Merkez ve İlçelerde Arı Üreticileri 

Birliği üyesi çiftçilerimize 223 adet  fenni kovan dağıtımı yapılmıştır. 

Kene İlacı Alımı:  Kene ile mücadele projesi kapsamında 2800 TL tutarında 400 litre ilaç İl 

özel idaresi bütçesinden alınarak ilaçlamalar yapılmıştır. 
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1.3.2- İl Sağlık Müdürlüğü:  

 Sıra 

No: Faaliyetin Adı 

Sunulan 

Hizmet 

Özel 

İdare 

Bütçesi 

Kaynak

lı 

Ödenek 

Genel 

Bütçeden 

Gönderilip 

Özel İdare 

Bütçesine 

Aktarılan 

Ödenek 

İhal

e 

Bede

li 

(TL) 

Harcam

a Kodu 

Aktarılan Ödeneğin Ne 

Şekilde Harcandığı 

Karakteris

tik 

İşe 

Başlama 

Tarihi/İ

şin 

Bitim 

tarihi Faaliyetin şimdiki Durumu 

1 

Merkez 1 nolu (İl 

tipi) sağlık Ocağı Sağlık  Yok 697,600.00     

570,

000.

00     

44.11.01

.00.00.0

7.2.1.09.

8.06.5.7.

01 

Yapım işi ve ilave 

imalatlarla birlikte gelen 

ödenekle hakedişler 

ödenmiş olup, 1.500,00 

TL ödeneği kalmıştır. 

İl Tipi 

Sağlık 

Ocağı 

29/02/20

08- 

20/11/20

08 

İlave imalatla inşaat tamamlanmış olup, 

5 nolu Aile sağlı Merkezi ve Ana çocuk 

Sağlığı Aile Planlaması Merkezi olarak 

halen hizmet vermektedir. 

2 

İnhisar Merkez 

sağlık Ocağı yeni 

hizmet binası 

inşaatı Sağlık  Yok 475,000.00       

44.11.01

.07.00.0

7.2.4.02 

Aktarılan ödenek henüz 

harcanmamıştır. Döner 

Sermaye Bütçemiz ile 

proje ihalesi yapılmıştır. 

İlçeTipi 

Sağlık 

Ocağı   

İl Özel İdaresi tarafından 02/02/2009 

tarihinde yapım işi ihalesi yapılmıştır. 

İhale komisyon kararı heniz 

çıkmamıştır. 

3 

Bozüyük Merkez 

1 nolu Sağlık 

Ocağı yeni hizmet 

binası inşaatı Sağlık  Yok 100,000.00       

44.11.01

.07.00.0

7.2.4.05 

Aktarılan ödenek henüz 

harcanmamıştır. Döner 

Sermaye Bütçemiz ile 

proje ihalesi yapılmıştır. 

İlçeTipi 

Sağlık 

Ocağı   

Proje onayı yapılmış olup, Bakanlığımız 

iznine müteakiben yapım işi ihalesi 

yapılacaktır. 

 Bilecik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine 90.449,88 TL ödenek aktarılarak 3 adet diş üniti alındı. 

 Bilecik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine 1 adet basınçlı hava üretim merkezi sistemi alındı. 
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1.3.3- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü:  

Gençlik ve Spor hizmetleri kapsamında, İlimiz gençliğinin spora ilgisinin artırılması, 

spor eğitimi ve tesislerinin desteklenmesi maksadıyla ilimiz merkez ve ilçelerinde bulunan 

amatör spor kulüplerine 30.000 TL tutarında malzeme yardımı yapılmıştır. Gençlik merkezi 

halk oyunları ekibinin İstanbul’ da yapılan halk oyunları yarışmasına katılım giderleri için 

3.000 TL ödenmiştir. Gençlik merkezine kapalı 1.500 TL ‘ ye devre kamera sistemi kurularak 

hizmete sunulmuştur. Bilecik Merkez Akasyaaltı atış poligonuna 25.000 TL ödenek 

sağlanmıştır. 

Toplam 59.500 TL ödenek İlimizde Gençlik ve spor Hizmetleri kapsamında 

sağlanmıştır.  

1.3.4- İl Emniyet Müdürlüğü:   

Bilecik Kent Güvenlik Yönetim Sistemi(MOBESE-KGYS) yapım işi 516.415,20 TL 

ödenerek iş tamamlandı. 

Bölge Trafik hizmet binası ile lojmanlarının kalorifer kazan değişim ve doğalgaz 

dönüşüm işi 56.600 TL ödenerek tamamlandı. 

 Dedeoğlu ve Yeşil lojmanlarının kalorifer kazan değişimi ve doğalgaz dönüşümü 

34.691,97  TL ödenerek gerçekleştirildi. 

Emniyet Müdürlüğü hizmet binası doğalgaz dönüşümü 22.892 TL ödenekle 

gerçekleştirildi. 

Dedeoğlu Polis lojmanlarının deprem ön incelemesi için 25.000 TL ödenek İl Özel 

İdaresi bütçesine aktarıldı. 

 

1.3.5- İl Sivil Savunma Müdürlüğü: 

 2008 Mali Yılı Bütçemizde, İl Sivil Savunma Müdürlüğü hizmet ve faaliyetleri için 

5000 TL ödenek ayrılmıştır. 

Bu ödeneğin 3,157.28 TL ‘si  Müdürlüğünün  İçişleri Bakanlığı sisteminde daha hızlı 

ve verimli çalışabilmesi için 2 adet masaüstü bilgisayar ve yedek parça alımı için 

kullanılmıştır. 
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Maruz kalınabilecek sel baskınlarına karşın suyun tahliyesinde etkin ve zamanında 

müdahale için 2 adet Dalgıç pompa alımı için de 1.842,68 kullanılmıştır. 

1.3.6- İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:   

Özel İdaremiz kaynakları ve Bakanlığın destekleri ile Hamidiye İdadisi Onarım ve 

restorasyonu için 482.549,01 TL, İlimizin Tanıtım Hizmetlerinde kullanılmak üzere 

alüminyum tanıtım panoları yapımı için 8.201,00 TL ,Yahya Kemal Beyatlı’ yı Anma 

programının düzenlenmesi için 2,997.20 TL ve Ertuğrulgazi Türbesi rölöve çevre 

düzenlemesi için 4.416,00 TL ve EMİT 2008 fuarında stant kiralanarak tanıtım faaliyetleri 

için 3.200,00 TL ödenek verilmiştir.  
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1.3.7- İl Milli Eğitim Müdürlüğü:   

2008 YILI FAALİYET RAPORU 

2008 yılında İl Özel İdaresi ve Bakanlığımızca gönderilen ödenekler ile aşağıda belirtilen işlerin yapımı gerçekleştirilmiştir. 

  2008 Yılı Sonu   

Sıra No Projenin Adı Yeri 

Program Yılı 

Ödeneği 
Gelen Ödenek İhale Bedeli Nakit Harcama 

Fiziki 

Gerçekleşme 

% 

Uygulamada Ortaya 

Çıkan Problemler veya 

Çeşitli 

1 

M. Akif Ersoy İlköğretim Okulu 

24 Ek Derslik İnşaatı Bozüyük 1,147,840.46 1,046,165.00 1,463,200.00 1,046,165.00 91.00 İş Devam Etmektedir 

2 

Ertuğrulgazi İlköğretim Okulu Ek 

8 Derslik İnşaatı Merkez 360,000.00 355,493.00 495,600.00 355,493.00 100.00 İş Bitti 

3 5 Derslik Anaokulu İnşaatı Gölpazarı 361,741.00 322,607.00 772,900.00 618,118.00 100.00 İş Bitti 

4 6 Derslik Anaokulu İnşaatı Merkez 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 

12/02/2009 tarihinde 

ihalesi yapılacak 

5 

Vilayetler Hizmet Birliği 

İlköğretim Öğrenci Yurdu Merkez 1,581,000.00 1,410,100.00 1,195,000.00 967,728.00 80.00 İş Devam Etmektedir 

6 

Ertuğrulgazi İlköğretim 

Okulu(Dar-Ül Eytam) 

Restorasyon İnşaatı Söğüt 500,000.00 500,000.00 37,000.00 421,728.00 100.00 İş Bitti 

7 

Teknik Lise ve Endüstri Meslek 

Lisesi Bozüyük 25,000.00 25,000.00 15,222.00 15,222.00 100.00 İş Bitti 

8 

700 Yıl Mesleki ve Teknik Eğitim 

Merkezi Söğüt 35,000.00 35,000.00 29,146.00 28170 100.00 İş Bitti 

9 

Teknik Lise ve Endüstri Meslek 

Lisesi Merkez 49,560.00 49,560.00 32,922.00 32,943.00 100.00 İş Bitti 

10 

Mesleki Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü Merkez 30,000.00 30,000.00 19,175.00 19,175.00 100.00 İş Bitti 
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2008 YILI FAALİYET RAPORU 

2008 yılında İl Özel İdaresi ve Bakanlığımızca gönderilen ödenekler ile aşağıda belirtilen işlerin yapımı gerçekleştirilmiştir. 

  2008 Yılı Sonu   

11 Halk Eğitim Merkezi ASO Okulu Merkez 29,220.00 29,220.00 13,393.00 13,393.00 100.00 İş Bitti 

12 Halk Eğitim Merkezi ASO Okulu Söğüt 13,500.00 13,500.00 9,575.00 9,575.00 100.00 İş Bitti 

13 Halk Eğitim Merkezi  Gölpazarı 11,600.00 11,600.00 11,505.00 11,505.00 100.00 İş Bitti 

14 İmam Hatip Lisesi Merkez 30,000.00 30,000.00 23,788.00 23,218.00 100.00 İş Bitti 

15 İmam Hatip Lisesi Söğüt 20,000.00 20,000.00 19,175.00 19,173.00 100.00 İş Bitti 

16 

Anadolu Seramik Meslek Lisesi 

ve Meslek Lisesi Bozüyük 34,680.00 34,680.00 18,231.00 18,230.00 100.00 İş Bitti 

17 

Anadolu  Meslek  ve Meslek 

Lisesi Merkez 22,020.00 22,020.00 16,402.00 19,173.00 100.00 İş Bitti 

18 Anadolu Lisesi Merkez 33,106.00 33,106.00 18,585.00 18,230.00 100.00 İş Bitti 

19 75 Yıl Anadolu Lisesi Osmaneli 115,000.00 115,000.00 85,184.00 16,402.00 100.00 İş Bitti 

20 Anadolu Lisesi Söğüt 51,000.00 51,000.00 27,140.00 18,227.00 100.00 İş Bitti 

21 Sağlık Merkez Lisesi Merkez 81,088.00 81,088.00 76,700.00 85,184.00 100.00 İş Bitti 

22 70. Yıl Sağlık Meslek Lisesi Bozüyük 33,392.00 33,392.00 23,246.00 25,689.00 100.00 İş Bitti 

23 

Ticaret Meslek Lisesi ve Anadolu 

Ticaret Meslek Lisesi Merkez 30,000.00 30,000.00 27,730.00 76,700.00 100.00 İş Bitti 

24 Ticaret Meslek Lisesi  Gölpazarı 30,000.00 30,000.00 29,028.00 23,245.00 100.00 İş Bitti 

25 Çok Programlı Lisesi Yenipazar 36,459.00 36,459.00 27,140.00 26,876.00 100.00 İş Bitti 

26 

Şehit Zafer İpek İlköğretim Okulu 

ve İş Okulu Bozüyük 29,203.00 29,203.00 11,440.00 27,374.00 100.00 İş Bitti 
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2008 Yılı Merkez İlçe Harcamaları 

Sıra 

No 
Açıklama Harcama Miktarı 

1 Kırtasiye Alımları 11,167.00 

2 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım ve Onarım Gideri 19,525.00 

3 Yakacak Alımları 127,919.00 

4 Elektrik Alımları 43,689.00 

5 Temizlik Malzemeleri Alımları 3,148.00 

6 Yolcu Taşıma Giderleri 381,909.00 

7 Telefon Abonelik ve Kullanım Giderleri 17,624.00 

8 Akaryakıt Alım Giderleri 10,671.00 

9 Mamul Mal Alımları 179,247.00 

10 İlan Gideri 15,319.00 

Toplam 810,218.00 

 

1.4- Diğer Hizmetlerimiz 

Bilgilendirme Hizmeti: İl Özel İdaremiz adına alan adı satın alınarak internet 

üzerinden bilgilendirme uygulamalarının hayata geçirilmesi 2006 yılında sağlanmış, 2007 

yılında siteye işlerlik kazandırılarak bilgilendirme hizmetinin mümkün olduğunca hızlı 

gerçekleşmesi sağlanmıştır. 

Ruhsatlandırma Hizmetleri: Sıhhi müessese, gayri sıhhi müessese, maden işletme 

ruhsatları, iş yeri açma ve çalışma ruhsatları, tatil günleri çalışma ruhsatları verilmesi ve ilgili 

harçların (devlet haklarının) tahsil edilmesi sağlanmıştır. Kamu kurum ve kuruluşlarının 

hammadde üretim ve izinlerine ilişkin işlemler yürütülmüştür. 

Kiralama Hizmetleri: Gayrimenkullerimize ait kiralama işleri yürütülmüştür. Su 

ürünleri kiraya verilmesi iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
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1.5- 2008 YILI KÖYDES UYGULAMALARI 

KÖYDES uygulamaları kapsamında 2008 yılında sağlanan 3.390.000,00 TL ile köy 

yolları sektöründe 21 proje, içme suları sektöründe 20 proje olmak toplam 41 proje 

uygulanmıştır. 

1.5.1 2008 Yılı Köy Yolları KÖYDES Çalışmaları 

KÖYDES projesi kapsamında 2008 yılında köy yollarına 2.076.976,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Tahsis edilen bu ödeneklerle Köy yollarında 17 projenin yapılması planlanmış, ancak 

ihale tenzilatlarından artan ödeneklerle ek olarak 4 proje daha alınarak toplam 21 proje üzerinde 

çalışma yapılmıştır.  

21 adet projenin tamamı gerçekleştirilmiştir. Bu projeler ile İlimizde 22 km. I. kat asfalt 

kaplama, 46 km. II. kat asfalt kaplama olmak üzere toplam 68 km. asfalt kaplama, 22 km. 

stabilize yol yapılmıştır. 

 

İLÇE ADI 

TAHSİS EDİLEN 

ÖDENEK 

( TL ) 

BİTEN 

PROJE 

( Ad ) 

I.KAT ASFALT  

( Km ) 

II.KAT ASFALT  

( Km ) 

STABİLİZE 

( Km ) 

MERKEZ 157.324,00 2 - 11 - 

BOZÜYÜK 447.196,00 1 7 - - 

GÖLPAZARI 240.336,00 3 - - 17 

İNHİSAR 129.480,00 1 - 9 - 

OSMANELİ 243.616,00 5 - 17 - 

PAZARYERİ 444.295,00 2 8 2 - 

SÖĞÜT 313.947,00 3 7 - - 

YENİPAZAR 100.782,00 4 - 7 5 

TOPLAM 2.076.976,00 21 22 46 22 

 

PROJESİ TAMAMLANAN KÖYLER 

 

a) Merkez İlçe :  

* Erkoca      9,0 Km. 
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* Alpagut      2,0 Km. 

olmak üzere toplam 11,0 Km. II.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete 

açılmıştır.  

b) Bozüyük İlçesi :  

* Metristepe       7,0 Km. 

   7,0 Km. I.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

c) Gölpazarı İlçesi :      

* Hacıdurmuşlar      9,0 Km. 

* Söğütçük       6,0 Km. 

* Elmümin       2,0 Km. 

  olmak üzere toplam 17,0 Km. Stabilize kaplama yapımı tamamlanarak hizmete 

açılmıştır.  

d) İnhisar İlçesi : 

* Tarpak       9,0 Km. 

9,0 Km. II.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır.  

e) Osmaneli İlçesi :  

* Ağlan       3,0 Km. 

* Adliye       3,0 Km. 

* Benli       1,0 Km. 

* Bereket       6,0 Km. 

* Kızılöz       4,0 Km. 

olmak üzere toplam 17,0 Km. II.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete 

açılmıştır. 

f) Pazaryeri İlçesi : 

* Sarıdayı       8,0 Km. 

8,0 Km. I.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

* Arapdede       2,0 Km. 

2,0 Km. II.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

g) Söğüt İlçesi :  

* Dudaş       4,0 Km. 

* Sırhoca       1,0 Km. 

* Zemzemiye       2,0 Km. 

olmak üzere toplam 7,0 Km. I.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete 

açılmıştır. 

h) Yenipazar İlçesi : 

* Kösüre       5,0 Km. 
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* Belkese       2,0 Km. 

olmak üzere toplam 7,0 Km. I.Kat asfalt kaplama yapımı tamamlanarak hizmete 

açılmıştır. 

* Ulucak       5,0 Km. 

5,0 Km. Stabilize kaplama yapımı tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

1.5.2 2008 Yılı İçme Suları KÖYDES Çalışmaları 

  

İLÇE ADI 

TAHSİS EDİLEN 

ÖDENEK 

( TL ) 

BİTEN 

PROJE 

( AD ) 

TOPLAM 

PROJE 

( AD ) 

MERKEZ 427.024,00 3 3 

BOZÜYÜK 90.000,00 3 3 

GÖLPAZARI 265.000,00 3 3 

İNHİSAR - 1 1 

OSMANELİ 101.000,00 2 2 

PAZARYERİ - - - 

SÖĞÜT 89.000,00 4 4 

YENİPAZAR 296.000,00 4 4 

 TOPLAM 1.313.024,00 20 20 

 

  2008 KÖYDES İçme suları Projelerine sene başında;14 proje ile başlanılmış olup, ihale 

tenzilatlarından artan ödeneklerle 6 proje ek alınarak, toplam 20 proje üzerinde çalışma 

yapılmıştır. Bu projelerin 20 âdeti de tamamlanmıştır.  

2008 yılında KÖYDES projesi kapsamında İlimize köy içme suları için 1.313.024 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. 

Tahsis edilen bu ödeneklerle İçme suyu projesi kapsamında 1 yeni tesis, 4 tesis 

geliştirme, 15 bakım onarım projesi olmak üzere toplam 20 projenin yapımı tamamlanarak 

köylümüzün hizmetine sunulmuştur. İnhisar-Tozman köyü 2007 yılından devam eden proje 

olup, 2008 yılında tamamlanarak köylümüzün hizmetine sunulmuştur. 
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PROJESİ TAMAMLANAN KÖYLER 

a) Merkez İlçe: 

 Merkez İlçede İçme suyu projelerine 390.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Uygulaması 

yapılan; Örenköy, Taşçılar, Koyunköy köylerine ait projeler tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 

b) Bozüyük İlçesi: 

 Bozüyük İlçesinde İçme suyu projelerine 90.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Uygulaması 

yapılan; Muratdere grubunun Bakım-Onarım projesi ile Karaağaç, Yeniüreğil köylerinin 

projeleri tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 

                                                                                  

c) Gölpazarı İlçesi: 

 Gölpazarı İlçesinde İçme suyu projelerine 265.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Uygulaması yapılan; Kavak grubu, Gökçeler köylerine ait projeler tamamlanarak hizmete 

sunulmuştur. By. Susuz- Kç. Susuz grubu içme suyu projesi tahsis edilen ödeneği kadar 

tamamlanmıştır. 

d) İnhisar İlçesi: 

 Uygulaması yapılan, Tozman köyü içme suyu projesi 2007 yılından devam eden proje 

olup, 2008 yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

e) Osmaneli İlçesi: 

 Osmaneli İlçesinde İçme suyu projelerine 101.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Uygulaması yapılan; Hisarcık, Balçıkhisar köylerine ait projeler tamamlanarak hizmete 

sunulmuştur. 

g) Söğüt İlçesi: 

 Söğüt İlçesinde içme suyu projelerine 89.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.Uygulaması 

yapılan ; Dudaş, Yakacık, Zemzemiye, Hayriye köylerine ait projeler tamamlanarak hizmete 

sunulmuştur. 

f) Yenipazar İlçesi: 

 Yenipazar İlçesinde içme suyu projelerine 296.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Uygulaması yapılan; Katran, Belenören, Tohumlar, Karahasanlar köylerine ait projeler 

tamamlanarak hizmete sunulmuştur. 
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Grafik 1 

( 31.12.2008 Tarihi İtibariyle ) 

İçme suları Envanter Durumu 

 

 

 

Grafik 2 

( 31.12.2008 Tarihi İtibariyle ) 

İçme suları ( Kapalı Şebeke Tesisler ) 

 

 

1.5.3 KÖYDES DEĞERLENDİRME: 

 

Yıllar itibariyle KÖYDES Projesi Kapsamında Köy yollarında yapılan çalışmalar 
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Yıllar 
Tahsis Edilen 

Ödenek (TL) 

Proje 

Sayısı 

I.kat 

Asfalt 

(KM) 

II.kat 

Asfalt 

(KM) 

Stabilize 

Kaplama 

(KM) 

Menfez

(Adet) 

Onarım

(KM) 

Parke 

(m
2
) 

2005 508 000 12 13,00 11,00 10,50 2 - - 

2006 11 330 750 61 287,40 86,00 - 1 - - 

2007 10 625 000 96 170,52 207,34 12,00 - 11 2000 

2008 2 076 976 21 22,00 46,00 22,00 - - - 

Toplam 24 540 726 190 492,92 350,34 44,50 3 11 2000 

 

KÖYDES Projesi kapsamında köy yollarında 2005 yılında 12, 2006 yılında 61, 2007 

yılında 96, 2008 yılında 21 olmak üzere toplam 190 proje uygulanmıştır. Bu projeler çerçevesinde 

492,92 km birinci kat, 350,34 km ikinci kat olmak üzere toplam 843,26 km asfalt kaplama 

yapılmıştır. 2000-2008 yıllarında KÖYDES Projesi haricinde, İl Özel İdaresince 537 km asfalt yol 

yapıldığı göz önüne alındığında, KÖYDES Projesi kapsamında son 4  yılda  yapılan asfalt kaplama 8 

yılda yapılan asfalt kaplamanın % 40 fazlası demektir. KÖYDES Projesi kapsamında ayrıca 44,50 km 

stabilize kaplama, 11 km onarım, 2000 m
2
 parke yol ve 3 adet menfez yapılarak köylümüzün 

hizmetine sunulmuştur. 

Yıllar itibariyle  Yol Durumuna Göre Köy Sayıları 

Yol Türü 

Köy Sayısı 

2004 2005 2006 2007 2008 

Asfalt 194 194 228 235 235 

Stabilize 49 49 15 8 8 

TOPLAM 243 243 243 243 243 

Yolu asfalt olan köylere doğrudan devlet veya il yollarından yararlanan 21 köy dâhildir. 

2008 yılı sonu itibariyle 235 köyümüzün en az bir yolu asfalttır. Yolu asfalt olmayan köy 

sayısı 2004–2005 yıllarında 49 iken, bu sayı 2006 yılında 15’e,  2008 yılında 8’e inmiştir.  

 

Bu köylerimizden nüfusu 201 kişi olan Aktaş Köyü’nün Beşevler Mahallesi,   nüfusu 300 

kişi olan Akçapınar Köyü’nün Gaziler Mahallesi ve nüfusu 30 kişi olan Taşçıahiler Köyü’nün Seyfiler 

Mahallesi’nin yolları asfalttır ve nüfus çoğunlukla bu mahallelerde bulunmaktadır.   
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Toplam 38 köy altı yerleşim biriminden 4’ü doğrudan devlet veya il yolu üzerinde olmak 

üzere 23’ünün yolu asfalttır. Geriye kalan 15’inin yolu stabilizedir. 

 

 

 

Aşağıdaki tabloda da görüldüğü gibi 2004-2008 yılları arasında asfalt yollar 772 

kilometreden 1081 kilometreye yükselmiştir. Son dört yılda KÖYDES Projesi kapsamında yapılan 

843 km asfalt köy yolunun envantere yansıyan kısmı 309 kilometredir. Yenileme çalışması yapılan 

534 km köy yolu asfaltı envanter bilgilerine yansımamaktadır. Stabilize yollar ise 940 

kilometreden 657 kilometreye düşmüştür.  

Yıllar itibariyle Köy yolu Ağının Yol Türlerine Göre Uzunluğu ( Km )   

Yol Türü 2004 2005 2006 2007 2008 

Asfalt 772 772 1005 1082 1081 

Stabilize 940 940 723 648 657 

Tesviye 102 102 86 89 106 

Ham Yol 4 4 4 4 4 

TOPLAM 1818 1818 1818 1823 1848 
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Daha önce 1818 km olan köy yolu ağı İl Genel Meclisinin 02.05.2006 tarih ve 2006/062 

sayılı kararı ile Söğüt-Küre Yolu’nda 2 km, 03.10.2007 tarih ve 2007/302 sayılı karar ile Merkez 

(Ören—Deresakarı)-(Söğüt-Yeniköy) Yolu’nda 3 km olmak üzere toplam 5 km artırılarak 1823 

km.ye çıkarılmıştır.2008 yılında da 1823 km olan köy yolu ağı İl Genel Meclisinin 02.07.2008 

tarih ve 2008/088 sayılı kararı ile 26 km artırılmış olup, Pazaryeri-Günyurdu köyünün 2 km asfalt 

köy yolu baraj altında kaldığından köy yolu ağından çıkartılmış yerine Günyurdu Y.Y.Y ne 1 km 

asfalt köy yolu yapılmıştır.Bu nedenle asfalt köy yolu 1081 km' ye düşmüştür.Bu değişikliklerden 

sonra toplam köy yolu ağı 1848 km' ye çıkartılmıştır. 

 

YOL TİPİ  01.01.2005 TARİHİ İTİBARİ İLE 01.01.2009 TARİHİ İTİBARİ İLE 

ASFALT YOL   772  Km. 194 Köy 1081 Km. 235 Köy 

STABİLİZE YOL   940  Km.   49 Köy   657  Km.     8 Köy 

TESVİYE YOL   102  Km. -   106  Km. - 

HAM YOL       4  Km. - 4 Km. - 

TOPLAM 1818  Km. 243 Köy 1848  Km. 243 Köy 

 

 

İl Genel Meclisinin kararları gereği yol ağı 30 km. artırılmıştır. 

2005-2008 yılları arasında asfalt yollar 772 kilometreden 1081 kilometreye yükselmiştir. 

Son dört yılda KÖYDES Projesi kapsamında yapılan 843 km asfalt köy yolunun envantere 

yansıyan kısmı 309 kilometredir. Yenileme çalışması yapılan 534 km köy yolu asfaltı envanter 

bilgilerine yansımamaktadır. Stabilize yollar ise 940 kilometreden 657 kilometreye düşmüştür.  

2008 yılı sonu itibariyle 235 köyümüzün en az bir yolu asfalttır. Yolu asfalt olmayan köy 

sayısı 2005 yılında 49 iken, bu sayı 2008 yılında 8’e inmiştir.  
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Yıllar İtibariyle KÖYDES Projesi Kapsamında İçme sularında yapılan çalışmalar : 

Yıllar 

Ödenek 

( TL ) 

Gerçekleştirilen Projeler 

Yeni 

Tesis 

Tesis 

Geliştirme 
Bakım ve Onarım Toplam 

2005 315.000 2 - - 2 

2006 1.085.000 5 16 - 21 

2007 1.230.000 2 21 8 31 

2008 1.313.024 1 4 15 20 

Toplam 3.943.024 10 41 23 74 

 

 

 

Yıllar İtibariyle KÖYDES Projesi Kapsamında İçme sularına tahsis edilen ödenekler : 
 

TAHSİS 

EDİLEN ÖDENEK 

Y I L L A R 

TOPLAM 

2005 2006 2007 2008 

İÇME SULARI 315.000 1.085.000 1.230.000 1.313.024 3.943.024 

TOPLAM 315.000 1.085.000 1.230.000 1.313.024 3.943.024 

 

 

İlimizde KÖYDES Projesi kapsamında 2005 yılında 2, 2006 yılında 21, 2007 yılında 31, 

2008 yılında 20 olmak üzere toplam 74 adet proje gerçekleştirilerek köylerimiz şebekeli içme 

suyuna kavuşturulmuştur.  

 

Köy İçme suyu sektöründe 2000-2008 yıllarında İl Özel İdaresince 27 proje yapılmasına 

karşı, KÖYDES Projesi kapsamında son 4 yılda 74 projenin yapımı tamamlanmıştır. Bu da 

KÖYDES Projesi dışında 9 yılda yapılan proje sayısının % 50 fazlasıdır. 
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ENVANTER DURUMU 

KÖYDES İÇME SULARI  

  

01.01.2005        

TARİHİ İTİBARİ İLE  

31.12.2008        

TARİHİ İTİBARİ İLE  

  KÖY SAYISI KÖY SAYISI 

SULU 239 243 

SUYU YETERSİZ 3 - 

SUSUZ 1 - 

TOPLAM 243 243 

KAPALI ŞEBEKE TESİSLER 226 238 

 

İçme suyu sektöründe Bilecik ilinin toplam köy sayısı olan 243 köye de hizmet 

verilmektedir. 01.01.2005 tarihinde 1 köy susuz,3 köy suyu yetersiz ve 226 köyün kapalı 

şebekesi varken, 01.01.2009 tarihinde susuz ve suyu yetersiz köyümüz kalmamıştır. 2008 yılı 

sonu itibariyle 238 köyümüzde kapalı sistem içme suyu, 5 köyümüzde çeşmeli sistem içme 

suyu mevcuttur.   

 2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi    

2.1- Hedef ve Sapmalar  

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun  31.maddesine istinaden hazırlanan ve 

08.02.2006 tarih ve 2006-024 nolu İl Genel Meclisi Kararı ile onaylanan Bilecik İl Özel İdaresi 

Stratejik Planındaki hedefler doğrultusunda 2008 yılına ait Performans Planı hedef ve sapmaları 

aşağıda belirtilmiştir. 

Stratejik Amaç 1 ( KÖY YOLLARI ) : 

Faaliyet 1.1: Stratejik Planda hedeflenen yıllık 5 km. içmesuyu depo yolları yapımı, 2008 

yılında 5 km içme suyu depo yolları, 10 km sulama tesisi yolları olmak üzere toplam 15 km 

olarak gerçekleştirilmiş olup belirtilen hedeflerin üzerinde çalışmalar yapılmıştır. 

Faaliyet 1.2: Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 300 km.  köy yolu onarımı 

kapsamında, 2006 yılı programında bulunan  43,100 km.sinin tamamının, 2007 yılı programında 

bulunan 8,9 km.sinin tamamının yapımları gerçekleştirilmiştir.2008 yılı programında bulunan 43 

km yapılmış olup yeterli ödenek sağlandığında onarım programında hedeflenen 300 km'ye 

ulaşılabilecektir.   
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Faaliyet 1.3: Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 300 km.  Stabilize Kaplama 

köy yolu kapsamında, 2006 yılı  programında bulunan  74,500 km.sinin tamamının, 2007 yılı 

programında bulunan 102 km.nin 96 km.sinin yapımı, 2008 yılı programında 117 km sinin 

yapımı gerçekleştirilmiş olup  5 yıllık ortalamanın üstüne çıkılmıştır.  

Faaliyet 1.4: Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen 325 km. I.Kat Asfalt Kaplama 

köy yolu kapsamında, 2006 yılı I.Kat Asfalt Kaplama programında bulunan 42 km.sinin yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 2007 yılı I.Kat Asfalt Kaplama programımızda yeterli ödenek 

sağlanamadığından uygulama yapılamamış olup,2008 yılında yeterli ödenek sağlanamadığından 

1 km I. kat asfalt yapılabilmiştir. Ancak ;  2005 yılında başlatılan KÖYDES ( Köy Alt Yapısını 

Destekleme Projesi ) Projeleri uygulamaları sonucunda ; 2006 yılında 287 km.,2007 yılında 170 

km,2008 yılında 22 km olmak üzere toplam 479 km I.Kat Asfalt Kaplama uygulaması 

gerçekleştirilmiştir.Belirlenen 5 yıllık hedefe KÖYDES Projesi uygulaması ile 3 yılda ulaşılarak 

aşılmıştır.  

Faaliyet 1.5: Stratejik Plan dönemi içerisinde  yapımı hedeflenen 325 km. II.Kat Asfalt Kaplama 

köy yolu kapsamında, 2006 yılı II.Kat Asfalt Kaplama programında bulunan 28 km.sinin  yapımı  

gerçekleştirilmiştir. 2007 yılı ve 2008 yılarında II. Kat Asfalt Kaplama Programlarına yeterli 

ödenek sağlanamadığından uygulama yapılamamıştır. Ancak ;  KÖYDES ( Köy Alt Yapısını 

Destekleme Projesi ) Projeleri uygulamaları sonucunda ; 2006 yılında 85 km., 2007 yılında 203 

km,2008 yılında 46 km olmak üzere toplam 334 km II.Kat Asfalt Kaplama uygulaması 

gerçekleştirilmiştir.Belirlenen 5 yıllık hedefe KÖYDES Projesi uygulaması ile 3 yılda ulaşılarak 

aşılmıştır. 

Faaliyet 1.6: Stratejik Plan dönemi içerisinde yapımı hedeflenen yıllık 600 metre Sanat 

Yapısından (Büz), 2006 yılı içerisinde 1137 metre, 2007 yılı içerisinde 513 metre, 2008 yılı 

içerisinde 1155 metre olmak üzere toplam 2805 metre büz alınarak muhtelif köy yollarına 

döşenmiştir. Hedeflenen 5 yıllık ortalamanın üzerine çıkılmıştır.  

Faaliyet 1.7: Stratejik Plan dönemi içerisinde ihtiyaç duyulan köy yollarına konulması 

hedeflenen Trafik Levhalarından; 2006 yılında 3.974,00 TL tutarında, 2007 yılında 10.321,00 

TL, 2008 yılında 22.697,00 TL tutarında olmak üzere toplam 36.992,00 TL tutarında Trafik 

Levhası alımı yapılarak, Köy yollarımıza montajı yapılmıştır.  

Stratejik Amaç 2 ( İÇMESULARI )  : 

Faaliyet 2.1: Stratejik Plan dönemi içerisinde İçme suyu yapımı hedeflenen; 

Susuz konumda olan 1 ad köy, Suyu Yetersiz konumda olan 3 Adet köy, Suyu Yetersiz konumda 

olan 3 Adet ünite olmak üzere toplam 7 adet köy ve üniteden; 2006 yılı içerisinde inşaatı 

tamamlanan 2 adet köy ( Merkez-Kuyubaşı-Kepirler)  3 Ad. ünite ( Osmaneli- Sarıyazı-Benli, 

Gölpazarı-Kavak-Ormancılar, Yenipazar-Caferler-Ümitler) kapalı şebeke içmesuyu tesislerine 

kavuşturulmuştur. 2007 yılında Suyu Yetersiz konumda olan 1 adet köyümüzün  ( Pazaryeri-

Arpadere ) inşaatı tamamlanarak kapalı şebeke içmesuyu tesisine kavuşturulmuştur. Suyu 

Yetersiz konumda bulunan diğer 1 adet köyümüz ise  ( Osmaneli-Hisarcık ) 2008 yılı KÖYDES 

projesi kapsamında inşaatı tamamlanarak kapalı şebeke içme suyu tesisine kavuşturulmuştur. Bu 

çalışmalar sonucunda ilimizde susuz ve suyu yetersiz ünite kalmamıştır. 
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Faaliyet 2.2:  Stratejik Plan dönemi içerisinde, inşaat programlarında bulunmayan fakat 

sonradan aciliyetine binaen yapımına gerek duyulan limit dahilindeki işlerden 20 adet 

hedeflenmiştir.  2006 yılı içerisinde limit dahilinde 30 adet, 2007 yılı içerisinde limit dahilinde 

32 adet, 2008 yılında 15 adet olmak üzere toplam 77 adet iş yapılarak hedeflenen ortalama 

aşılmıştır. 

Stratejik Amaç 3 ( KANALİZASYON ): 

Faaliyet 3.1: Stratejik Plan dönemi içerisinde içmesuyu şebekesi bulunan köylerden 10'unda 

Kanalizasyon yapımı hedeflenmiştir. 2006 yılında  4 adet, 2007 yılında 13 adet, 2008 yılında 22 

adet olmak üzere toplam 39 adet kanalizasyon tesisi projesi tamamlanmıştır. Hedeflenen  üç 

yıllık ortalama 30 proje aşılmış olup yeterli ödenek sağlandığında hedeflenen  5 yıllık ortalamaya 

ulaşılacaktır. 

Faaliyet 3.2: Stratejik Plan dönemi içerisinde her yıl 6 adet Kanalizasyon tesisimizin Bakım 

Onarımı hedeflenmiştir. 2006 yılında 9 adet, 2007 yılında 12 adet, 2008 yılında 11 adet olmak 

üzere toplam 32 adet Kanalizasyon tesisimizin Bakım Onarımı yapılmış olup, hedeflenen 

ortalama aşılmıştır. 

Faaliyet 3.3: Stratejik Plan dönemi içerisinde 25 adet Atık su tesisi (Fosseptik) yapılması 

hedeflenmiştir. 2006, 2007 ve 2008 yıllarında yeterli ödenek sağlanamadığından Fosseptik tesisi 

inşaatı yapılamamıştır.Bu nedenle belirlenen hedefe ulaşılamamıştır. 

Stratejik Amaç 4 ( SULAMA ): 

Faaliyet 4.1: Stratejik Plan döneminde 4 adet Göletin yapımı hedeflenmiştir. 2006,2007 ve 2008 

yılları içerisinde 2 adet göletimizin inşaatı  (Osmaneli-Çerkeşli, Osmaneli-Oğulpaşa ) devam 

etmektedir. 1 adet göletimizin (Merkez-Selöz) inşaatı ise DSİ işbirliği ile devam etmektedir. 1 

adet göletimizinde ( Osmaneli-Avdan )  proje çalışmaları  tamamlanmıştır. Hedeflenen dönem 

içerisinde yeterli ödenekler sağlandığı takdirde inşaatları tamamlanacaktır. 

Faaliyet 4.2: Stratejik Plan döneminde 2 adet yer altı sulama tesisinin yapımı hedeflenmiştir. 

2006 yılı içerisinde 1 adet yer altı sulama tesisinin  ( Gölpazarı-Arıcaklar ) inşaatı tamamlanmış 

olup, 1 adet yer altı sulama tesisinin ( Gölpazarı- Çımışkı ) projesine DSİ'nin yapacağı 

çalışmalardan sonra başlanılacaktır. 

Faaliyet 4.3: Stratejik Plan döneminde 2 adet yer üstü küçük sulama tesisinin yapımı 

hedeflenmiştir. 2006 ve 2007 yıllarında programımızda yer üstü küçük sulama tesisi inşaatı 

bulunmamaktadır. 2008 yılı programında 2 adet yer üstü küçük sulama tesisi ( Merkez-

Bekdemir, İnhisar-Koyunlu ) yer almakta olup, yeterli ödenek sağlandığında inşaatları 

tamamlanarak belirtilen hedeflere ulaşılacaktır. 

Faaliyet 4.4: Stratejik Plan döneminde her yıl 1 adet Hayvan İçme suyu Göleti ( HİS )  tesisinin 

yapımı hedeflenmiştir. 2008 yıllı  programında bulunan 2 adet  (HİS) göleti ( Osmaneli-Bereket, 

Yenipazar-Yk.Boğaz ) yeterli ödenek sağlanamadığından yapılamamıştır. 2009 yılı yatırım 

programına alınan her iki ( HİS ) göleti yeterli ödenek sağlandığında yapılabilecektir.  
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Faaliyet 4.5: Stratejik Planda belirtilmemiş olmasına rağmen,mevcut sulama tesislerimizden 5 

adetine ( Merkez- Küplü, Abadiye, Gölpazarı-Derecikören,  Osmaneli-Düzmeşe ) malzeme 

yardımı yapılmıştır.  

Stratejik Amaç 3 ( ÇEVRE DÜZENİ PLANI ): 

Faaliyet 3.1.1: Belda Proje Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti tarafından 1/100.000 ölçekli il çevre 

düzeni planı  çalışmaları tamamlanarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve 

Uygulama Genel Müdürlüğüne teslim edilmiş ve Genel Müdürlük 25.04.2008 tarihinde Bilecik 

İl Özel İdaresine teslim edilmiştir. İl çevre düzeni planı, İdaremiz tarafından 27.05.2008 

tarihinde Bilecik Belediyesi’ ne gönderilmiş ve Belediye Meclisi’ nin 03.06.2008 tarih ve 44 

sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bilecik İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisinde de 01.08.2008 

tarihinde görüşülerek 2008/101 sayılı karar ile kabul edilmiştir. Yapılan planlara Bozüyük 

Belediyesi haricinde herhangi bir itiraz gelmemiştir. Bozüyük Belediyesi tarafından yapılan 

itirazlar ise İl Genel Meclisine tekrar sunulmuştur.  

Stratejik Amaç 4 ( TARIM HİZMETLERİ )  : 

Faaliyet 4.1.1: Tarım İl Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak, Tarım sektöründe, çiftçilerimizin 

ekonomik yönden kalkınmasını sağlayacak ve üretim kalitesini artıracak çalışmalara azami 

derecede önem verilerek, tarımsal üretim çeşitliliğini artırmak maksadıyla kaliteli ve yüksek 

verimli meyve fidanı, hububat tohumu ve saanen keçisi dağıtımı projeleri uygulanmıştır. Bu 

maksatla 30.500 adet sertifikalı zeytin fidanı, 120.000 kg Altay 2000 çeşidi hububat 

tohumu,5000 kg yonca tohumluğu, 223 adet fenni arı kovanı, 400 litre kene ilacı ve  40 adet 

saanen keçisi alımı yapılarak çiftçilerimize dağıtılmıştır. Ayrıca bir adet pönomatik mibzer 

makinesi alımı yapılarak yine çiftçilerimizin hizmetine sunulmuş ve performans hedeflerine 

büyük ölçüde ulaşılmıştır. 

Stratejik Amaç 5 ( KÜLTÜR ve TURİZM HİZMETLERİ ) : 

Faaliyet 5.1.1 : Özel İdaremiz kaynakları ve Bakanlığın destekleri ile Hamidiye İdadisi Onarım 

ve restorasyonu, İlimizin Tanıtım Hizmetlerinde kullanılmak üzere alüminyum tanıtım panoları, 

Yahya Kemal Beyatlı’ yı Anma Programının düzenlenmesi, Ertuğrulgazi Türbesi rölöve çevre 

düzenlemesi ve EMİT 2008 fuarında stant kiralanarak tanıtım faaliyetleri yapılmıştır.  
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Stratejik Amaç 6 ( SAĞLIK HİZMETLERİ ): 

Faaliyet 6.1.1 : Sağlık Hizmetleri sektöründe Bakanlık yardımlarından sağlanan ödeneklerle 

Bilecik Merkez 1 nolu ( il tipi) sağlık ocağı tamamlanmış olup, 5 nolu Aile sağlık merkezi ve ana 

çocuk sağlığı aile planlaması merkezi olarak hizmet vermektedir. 2 adet sağlık ocağı yeni hizmet 

binası inşaatı projesi yapılmıştır. Bunlardan İnhisar Merkez sağlık ocağı yeni hizmet binası 

inşaatının yapım ihalesi yapılmıştır, Bozüyük Merkez 1 nolu sağlık ocağı yeni hizmet binası 

inşaatı projesinin onayı yapılmış ve ihalesi yapılacaktır.  

 

Stratejik Amaç 7 ( GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ ): 

Faaliyet 7.1.1 : 2008 yılında Gençlik ve spor hizmetleri kapsamında, İlimiz gençliğinin spora 

ilgisinin artırılması, spor eğitimi ve tesislerinin desteklenmesi maksadıyla amatör spor 

kulüplerimize çeşitli spor malzemeleri yardımları yapılmıştır. Gençlik Merkezi halk oyunları 

ekibinin İstanbul’ da yapılan halk oyunları yarışmasına katılımı ile ilgili giderler 

karşılanmıştır.Gençlik Merkezine kapalı devre kamera sistemi kurulmuştur. 

 

Stratejik Amaç 8 ( EĞİTİM HİZMETLERİ ) : 

Faaliyet 8.1.1 :  Eğitim Öğretim Hizmetleri sektöründe ayrılan bütçe imkânları ile ilköğretim 

okullarının, kırtasiye, büro malzemesi, yakacak, taşımalı eğitim, elektrik, su, telefon gibi cari 

giderlerinin tamamı karşılanmıştır. Ertuğrulgazi İÖO 8 Ek Derslik İnşaatı ve Gölpazarı 5 derslik 

anaokulu inşaatı ile Söğüt Ertuğrulgazi İlköğretim okulu (Dar-Ül Eytam) binası restorasyon işi 

tamamlanmıştır. Mehmet Akif Ersoy 24 derslik İÖO İnşaatı ve Merkez Vilayetler Hizmet Birliği 

İlköğretim öğrenci yurdu inşaatı yapım işi devam etmektedir. Merkezde yapılacak 5 derslik 

anaokulu inşaatı 2009 yılında ihale edilecektir. 

3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

İl Özel İdaremizin performans kriterleri henüz belirlenmemiş olduğu için 2007 yılı 

faaliyet döneminde gerçekleştirilen yatırım ve hizmetler idaremizin 2006–2010 yıllarını 

kapsayan Stratejik Planı, 2008 yılı Yatırım Programı, 2008 yılı Performans Planında belirtilen 

amaç ve hedeflerin 2008 yılı faaliyet dönemindeki gerçekleşme durumlarının değerlendirilmesi 
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sonucu 2008 yılı faaliyet raporunda bulunan performans bilgileri ve performans sonuçları 

tabloları elde edilmiştir.   

4-Diğer Hususlar 

IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

A- Üstünlükler  

 Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması  

 Ürün çeşitliliği 

 Taşımalı eğitimin başarısı 

 Engellilere yönelik eğitim kurumlarının varlığı (zihinsel, spastik) 

 İl genel meclisinin yapısı  

 Ulaşım- iletişim kolaylığı  

 Hedef kitle ile yakın irtibat  

 Zengin doğal taş rezervi ( mermer) 

 Karar alma organının bünyemizde bulunması ve uyumlu çalışması. 

 Genel Meclis ve Personelimizin uyumlu çalışması. 

 Valinin İl Özel İdaresinin başı ve temsilcisi olması nedeniyle diğer kamu 

kurumlarının imkânlarının rahatlıkla kullanılması, buna bağlı olarak 

bürokrasinin azalması. 

 Yatırım ve hizmet faaliyet raporlarının (sonuçlarının) Performans Planında 

belirtilen ilkelere göre değerlendirilecek olması. 
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 Hizmet binalarımızın yeterli olması. 

 Yol ağımızın yeterli olması. 

 İlimiz Kırsal kesiminin İl Özel İdaresinin hizmet götürmekle yükümlü olduğu 

coğrafi alanın geniş olmayışının hizmet sunumunda ve kontrol hizmetlerinde 

denetim ve etkinlik kolaylığı sağlanması. 

 

B-  Zayıflıklar 

 Toprak, su, gıda analiz laboratuar yokluğu 

 Yatırım tercihlerinin yerinde kullanılamaması  

 Dağınık ve imarsız yerleşim  

 Meslek içi eğitim yetersizliği  

 Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar  

 Tarım arazileri envanterinin yapılmamış olması 

 Ücret dengesizliği, aynı işi yapan kişilerin farklı maaş alması  

 Plansız politik yatırımlar  

 İlçeler arası hizmet düzeyi farkı  

 Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması  

 Köy yolları standartlarının düşük olması 

 Kaliteli içme ve kullanma suyuna erişmede yetersizlik 

 Orman içi köylüsünün gelir düzeyi düşük 
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 Çevre bilincinin yetersiz oluşu  

 İl Özel İdaresi ile ilçe yönetimleri ve belediyeler arasında organizasyon 

eksikliği 

 İstatistik yetersizliği 

 Hayvansal üretimin yeterince desteklenmemesi 

 Teknik personelden tam yararlanılamaması  

 Tarımsal alanlardan tam olarak yararlanılmaması  

 Sanayi tamamlayan yatırımların yapılmaması  

 Sahip olduğumuz kültürel varlıklarımızı (zenginlik) halkımıza yeterince 

tanıtamamak -Tanıtım eksikliği  

 Kontrol mekanizmasının yetersiz olması 

 Başka kurumlara iş makinelerinin verilmesiyle program işlerimizin aksaması  

 Yapılaşma koşullarının yöreye uygun olmaması 

 Tarımsal sanayide yetersizlik  

 Öz kaynaklarımızın yetersiz oluşu. 

 İşçilik giderlerinin yüksek olması nedeniyle, üretim maliyetlerinin yüksek 

oluşu.( Piyasa şartlarına göre birim maliyetleri yüksektir.) 

 Makine parkının yaşlı olması ve yenilenmesi için yeterli ödeneğin temin 

edilememesi. 

 Personelin sayısal olarak yetersiz oluşu. (Özellikle Teknik personelin) 
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 Özellikle 657 Sayılı Yasaya tabi personelin özlük haklarının ekonomik şartlar 

ve hayat standartlarının altında kalışı. 

 Bilimsel araştırma ve AR-GE ünitelerinin olmayışı. 

 Kırsal kesimden yeterli halk desteğinin sağlanamaması bununla beraber en 

basit hizmet ve faaliyetlerinin devletten bekleniyor olması. 

 İş birliği yapılabilecek diğer mahalli idarelerin zayıf oluşu. 

 Kırsal kesimin yüz ölçümü olarak küçük olmasına rağmen hizmet bölgesinde 

bulunan yerleşim ünitelerinin fazla olması. 

 Sulama projelerinin tamamlanamaması. 

C- Değerlendirme 

2006 – 2010 dönemini kapsayan İdaremiz Stratejik Planında ayrıntılı bir şekilde 

açıklandığı ve önerildiği gibi yıllık yatırım programlarının hazırlanması, idaremizin temel amaç 

ve hedeflerine ulaşmayı sağlayacak yatırım ve hizmet konularına ödenek ayrılması, bütçe 

disiplininin mutlak suretle sağlanması, bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin 

idaremiz öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı bir şekilde yapılması idaremizin performansını 

yükseltecektir. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

2006 – 2010 dönemini kapsayan İdaremiz Stratejik Planında belirtilen temel amaç ve 

hedeflere uygun bir şekilde idaremiz bütçesinin ve yıllık yatırım programlarının hazırlanması, 

öncelikle idaremizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmayı sağlayacak yatırım ve hizmet 

konularına ödenek ayrılması, bütçe disiplininin mutlak suretle sağlanması, bütçe ve yatırım 

programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı bir 

şekilde yapılması, norm kadro ile idaremize tahsis edilen memur kadrolarına personel atanması, 

İl Özel İdarelerine genel bütçe ödeneklerinden yapılan yardımların arttırılması ile birlikte yeni 

gelir kaynaklarının Özel İdareler için mümkün kılınması idaremiz tarafından sunulan yatırım ve 

hizmetlerin niteliklerinin yükselmesini ve idaremizden beklenen performansın gerçekleşmesini 

sağlayacaktır. 


